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05 2° TEN BM 0222-8 RAMILTON RODRIGUES DA GAMA

06 2° TEN BM 0345-4 ISLÂNDIO DANTAS CHAVES

07 2° TEN BM 0194-9 ELIZA GONÇALVES

08 2° TEN BM 0224-2 ROSIVALDO BISPO DE SANTANA

09 2° TEN BM 0254-1 DOUGLAS MATIAS DA SILVA FERREIRA

10 2° TEN BM 0273-5 FLÁVIO EDUARDO PASCOAL JÚNIOR

11 2° TEN BM 0206-0 GERENILDO JOSÉ DE OLIVEIRA

12 2° TEN BM 0221-6 GUILHERME SAMPAIO ASSUNÇÃO

13 2° TEN BM 0354-5 ODAIR JOSÉ DOS SANTOS

14 2° TEN BM 0212-5 EDUARDO RIBEIRO BELLI

15 2° TEN BM 0270-9 WALDEVINO FERREIRA NETO

16 2° TEN BM 0293-1 RODRIGO TEOTÔNIO DE MELO

17 2° TEN BM 0292-9 VALMIR SANTIN

18 2° TEN BM 0215-1 ADEMIR WIONCZAK

19 2° TEN BM 0291-7 WELINTON CIRQUEIRA DOS SANTOS

20 2° TEN BM 0309-0 SARA BORGES DE SOUZA

Art. 2º Determinar a publicação da presente Portaria em Boletim da Corporação.

.

NIVALDO DE AZEVEDO FERREIRA – CEL BM

Comandante-Geral do CBMRO

Protocolo 0039651814

POLÍCIA CIVIL - PC

EDITAL Nº 23/2023/PC-DGPC

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NOS

CARGOS DE AGENTE DE POLÍCIA, DATILOSCOPISTA POLICIAL, DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE

POLÍCIA, MÉDICO-LEGISTA E TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL Nº 23/2023/PC-DGPC, DE 2 DE AGOSTO DE 2023

A Delegada-Geral de Polícia Civil do Estado de Rondônia, em exercício, torna sem efeito o Edital nº 21/2023/PC-

DGPC, de 21 de julho de 2023.

Torna públicos o resultado final na prova prática de operador de microcomputador, a convocação para o

exame psicotécnico, a convocação para os exames médicos e toxicológico e a convocação para o

preenchimento do formulário de investigação pessoal, somente para o cargo 4: Escrivão de Polícia Civil,

referentes ao concurso público para o provimento de vagas e a formação de cadastro de reserva em cargos de

Agente de Polícia, de Datiloscopista Policial, de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia, de Médico-Legista e de

Técnico em Necropsia da Polícia Civil do Estado de Rondônia.

Torna público, ainda, que, considerando que a avalição médica é única, independentemente da quantidade de

cargos em que o candidato conste como aprovado, conforme subitem 3.1.1.1 do Edital nº 11/2023/PC-DGPC, de 26 de

maio de 2023, o candidato aprovado em mais de um cargo, conforme resultado provisório divulgado por meio do

Edital nº 22/2023/PC-DGPC, de 1º de agosto de 2023, e que já compareceu aos exames médicos e toxicológicos, não

precisa comparecer ao exame médico e toxicológico novamente.

1 DO RESULTADO FINAL NA PROVA PRÁTICA DE OPERADOR DE MICROCOMPUTADOR (REAPLICADA)

1.1 Resultado final na prova prática de operador de microcomputador (reaplicada), na seguinte ordem: número de

inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na prova prática de operador de microcomputador.

1.1.1 CARGO 4: ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL

10006095, Abner Oliverio Carvalho, 9.00 / 10021512, Adriana Conceicao Xavier, 5.67 / 10028595, Adriana da Frota

Rodrigues, 7.67 / 10005770, Adriana de Souza Batista, 7.67 / 10006521, Adriana Pinheiro da Silva, 9.00 / 10010288,

Adriana Rui da Silva, 9.00 / 10026547, Adriano Ribeiro da Cruz Oliveira, 7.67 / 10010281, Adriele Campos da Silva, 7.67

/ 10013785, Aguinaldo de Araujo Basto, 8.67 / 10012892, Aksa Dascalakis Fernandes, 8.00 / 10014986, Alan Costa

Junior, 6.67 / 10017311, Albert Kester de Amorim, 9.00 / 10019379, Alberto Isaul Lima Santiago, 9.00 / 10011308,
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Alessandra Maria de Moura Silva, 7.67 / 10013595, Alessandra Sabino Oliveira, 9.00 / 10004396, Alessandra Sousa

Silva, 7.67 / 10014667, Alex Pablo Ribeiro dos Santos, 6.33 / 10006202, Alexander Mariuba de Almeida, 9.00 /

10027775, Alexandre de Marchi Pereira, 7.67 / 10001230, Alexia Pereira de Campos, 10.00 / 10025528, Alexia Richter

de Pietro, 8.67 / 10010115, Alexsandra Maria Gomes da Silva, 7.67 / 10007211, Alexsandro da Silva Simoes, 6.33 /

10023253, Alice Bobika, 9.00 / 10000463, Aline Francisco de Souza, 7.67 / 10022043, Aline Maria da Silva Moura, 5.00 /

10002062, Aline Mendes Soares, 10.00 / 10022005, Aline Neves Barilli*, 7.67 / 10010977, Aline Oliveira Hipolito, 5.67 /

10007547, Aline Ribeiro da Silva Marinho, 9.00 / 10024616, Alison Victor dos Santos Leite, 6.67 / 10012755, Allam

Claudio Ribeiro da Silva, 7.67 / 10021171, Amabile Geovana Casarin, 9.00 / 10007942, Amanda Nogueira Oliveira de

Moraes, 10.00 / 10015887, Ana Carolina Gouveia Cardoso, 10.00 / 10009219, Ana Carolina Simoes Campos, 7.67 /

10002629, Ana Caroline de Souza Barbosa, 10.00 / 10005799, Ana Lucila Tarram Via, 8.00 / 10001953, Ana Paula Silva

da Costa, 10.00 / 10024679, Ana Paula Soares da Silva, 7.67 / 10012130, Ana Renata de Freitas Guimaraes, 5.33 /

10001972, Ananda Gabriela de Figueiredo, 9.00 / 10000064, Anderlaine Josefa de Almeida Manthaya, 9.00 / 10002533,

Anderson do Nascimento Barros, 6.67 / 10010737, Anderson Fabiano Brasil, 8.67 / 10002160, Anderson Neves Pereira,

9.00 / 10026657, Andre Augusto Hellmann, 7.67 / 10012361, Andre Lemos Rezende, 6.67 / 10004171, Andre Luiz de

Oliveira Barros, 7.67 / 10015347, Andre Silva de Carvalho, 7.67 / 10004808, Andre Silva Fagundes, 9.00 / 10000621,

Andrea Goncalves da Silva, 7.67 / 10024904, Andreia Calado Ferreira, 5.67 / 10002697, Andreia Kreitlow, 7.67 /

10019625, Andressa de Lima Pereira, 6.33 / 10006540, Andressa Gondering Kempim, 6.67 / 10007823, Andressa

Rodrigues de Castro, 5.67 / 10024692, Ane Maria Lima Monteiro, 7.67 / 10002072, Ane Patricia Macedo Gama Oliveira,

10.00 / 10022505, Angela Almeida de Souza, 7.67 / 10001205, Angela Gomes de Almeida, 9.00 / 10001698, Angelica

Hibner de Miranda, 7.67 / 10008559, Angelina Souza Santos, 5.67 / 10026941, Angelita Gude Butzke, 9.00 / 10000963,

Angelo Correa da Silva Agostini, 9.00 / 10028430, Anna Virginia Cardoso, 7.67 / 10011197, Antonio Carlos da Silva

Albuquerque, 6.33 / 10011680, Ariel Vinicius Schneider Velten, 8.67 / 10018603, Arthur Carvalho Silva, 7.67 / 10014341,

Atilio Brandao Rodrigues, 6.67 / 10005970, Axel de Oliveira Jansen, 6.67 / 10007967, Barbara Evelin Sa de Almeida,

10.00 / 10009375, Barbara Rodrigues Cardoso, 5.67 / 10019701, Barbara Rosa Nazareth, 9.00 / 10006536, Beatris de

Sousa Barros, 5.33 / 10000182, Beatriz Brandt Pinheiro, 5.33 / 10007359, Brenda Afonso Teixeira, 6.67 / 10012598,

Brenda Aparecida Carneiro Fragoso, 10.00 / 10005628, Brenda Zuffo de Aguiar, 7.67 / 10023631, Bruna Beatriz Paz

Silva, 6.67 / 10020249, Bruna Pereira Nogueira, 5.33 / 10010828, Bruna Roana da Silva Delilo, 6.67 / 10006023, Bruno

de Souza Capuco, 6.33 / 10004376, Bruno Fabricio Melo da Costa, 6.33 / 10001233, Bruno Fernando Santos Kasper,

7.67 / 10021743, Bruno Gomes Freitas Silva, 6.67 / 10015096, Bruno Mariano de Assis, 9.00 / 10010166, Bruno Moura

de Oliveira Paiva, 9.00 / 10018526, Caetano Moreno Pauferro, 9.00 / 10018915, Caio Augusto Freitas Diogo Tavares,

0.00 / 10001562, Calebe Melocra de Oliveira, 7.67 / 10017908, Camila Antonia de Oliveira Expedito, 9.00 / 10000270,

Camila de Souza Izel, 6.67 / 10023957, Camila Dutra Santos de Morais, 5.67 / 10001997, Carem Carolyne Oliveira

Jimenez, 6.67 / 10004845, Carina Souza Cruz, 6.67 / 10008444, Carla Karine Amaral Rosa, 9.00 / 10001520, Carla

Karolyne Geraldes Batista, 6.67 / 10012201, Carlos Alberto Braga Junior, 6.33 / 10006478, Carlos Alexandre Peres, 7.67

/ 10015162, Carlos Eduardo Alves Polgar, 10.00 / 10025223, Carlos Eduardo Oliveira Santos, 9.00 / 10024808, Carlos

Ribeiro Freitas, 6.00 / 10013002, Carolina da Silva Souza, 9.00 / 10000049, Caroline Alves Lima, 7.67 / 10016366,

Caroline de Brito Honorato, 9.00 / 10000702, Caroline Paes da Cunha Xavier, 7.67 / 10011996, Cassiana Caroline

Saueressig Nantes Aleixo, 9.00 / 10022773, Castiel Ferreira de Paula, 7.67 / 10003515, Cauane Morais Lopes, 10.00 /

10024623, Charles Henrique de Souza Assuncao, 10.00 / 10014060, Charles Vinicius Oliveira Aguiar, 10.00 / 10026392,

Cherlio Nunes da Silva, 5.33 / 10026339, Cicero Gilson Oliveira Junior, 9.00 / 10015084, Cinthia Cunha de Oliveira, 7.67 /

10009336, Cintia Nunes de Oliveira, 6.67 / 10018578, Cirio Henrique Freitas Costa Neto, 4.67 / 10010034, Claudio

Orechio dos Reis, 5.33 / 10012432, Claudio Ricardo Amaral dos Santos, 9.00 / 10020785, Claudio Vinicius Mesquita e

Silva, 10.00 / 10003250, Claudio Vitor Oliveira de Souza, 7.67 / 10025729, Cleidiele Nascimento da Silva, 7.67 /

10005823, Cleisson da Silva Pilatti, 7.67 / 10026143, Cleiton Garcia de Oliveira, 9.00 / 10014329, Cleuzenir Ribeiro de

Araujo, 5.67 / 10004927, Clisman Alves de Souza, 7.67 / 10006564, Clodoaldo Andrade Filho, 7.67 / 10021516,

Clodoaldo Oliveira de Melo Neto, 10.00 / 10000464, Cristina Maria de Arruda, 9.00 / 10006929, Daiana Carolina Lopes

de Alcantara, 9.00 / 10006227, Daiana Pedra Maciel Padilha, 7.67 / 10002351, Daiane Policarpo Resende, 8.00 /

10010136, Dailan Pereira dos Santos, 8.00 / 10027809, Daniel Ferreira de Amorim, 5.33 / 10005108, Daniela Araujo,

7.67 / 10008018, Daniele dos Santos, 7.67 / 10002623, Danieli Moura Boeri, 7.67 / 10018585, Daniely Christian Amaral

da Silva, 8.67 / 10008274, Danilo Amorim Heringer, 10.00 / 10023196, Danilo Scatolin Tietz, 7.67 / 10003857, Danubia

Eberhardt Bertola, 10.00 / 10026486, Darliane Ferreira Cao Chaves, 10.00 / 10012836, David Gomes da Costa, 7.67 /

10003849, Dayana Angelica Felix dos Santos Goncalves, 6.67 / 10013170, Debora Cristina Costa Tataira Lourenco, 7.67

/ 10011006, Debora Mendonca Gomes Oliveira, 7.67 / 10023122, Deborah Luisa Souza da Silva, 6.67 / 10002371,
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Deidiane Maria Pereira de Alencar Venancio, 10.00 / 10007533, Deivide Lopes da Silva, 9.00 / 10003764, Deivis Vinicius

de Souza Araujo, 9.00 / 10003077, Demerson Souza de Oliveira, 8.00 / 10020121, Denesson Afonso Fernandes, 10.00 /

10023662, Denis Lopes de Brito, 7.67 / 10025845, Denise Cristina Ferreira de Oliveira, 10.00 / 10008756, Deyse Adelina

da Cruz, 7.67 / 10028514, Dhuli Arieta da Silva Eler, 5.67 / 10012329, Diego de Sousa Salgado, 10.00 / 10014930, Diego

Martins de Oliveira, 7.67 / 10018396, Diego Oliveira de Vargas, 5.33 / 10005836, Dielma Rodrigues de Almeida, 9.00 /

10025010, Dieny Gessica Oliveira Pereira, 7.67 / 10022219, Dierica Nunes da Silva, 5.67 / 10017188, Dilcilene da Silva

Ribeiro, 7.67 / 10014524, Diones Burgarelli Vargas, 7.00 / 10022437, Diovany de Souza Diogo, 7.67 / 10017945, Diuse

Hellen Alecrim Oliveira, 9.00 / 10000493, Dominique Nicoly Ferreira, 9.00 / 10004962, Douglas Gabriel de Almeida, 6.67

/ 10022761, Ebio Antonio de Carvalho Junior, 10.00 / 10005152, Edclei Gomes Ribeiro, 4.00 / 10005033, Edilene Vieira

de Franca, 10.00 / 10001590, Edinaldo Souza de Oliveira Neto, 8.00 / 10020605, Edson Geaniny Houklef da Luz, 6.67 /

10019752, Edson Soares Pereira, 7.67 / 10011681, Eduarda Karoline Royer de Mathias, 7.67 / 10026072, Eduardo Alano

Valadares Junior, 8.67 / 10005775, Eduardo Augusto Ortiz Marinho, 8.00 / 10028541, Eduardo Gomes Brito, 5.00 /

10000790, Eduardo Henrique Oliveira de Vasconcelos Rabelo, 7.67 / 10003142, Elaine Barbosa da Silva, 7.67 /

10001151, Elaine Cristina Silva Duraes, 10.00 / 10010478, Elaine da Rocha Guimaraes, 7.67 / 10012824, Eliane da Silva

Elias, 10.00 / 10016814, Eliane Lins de Lima, 5.67 / 10022486, Elias de Lima Arruda, 6.67 / 10006999, Elias Pinto da

Silva Junior, 7.67 / 10023761, Eliel Araujo Dantas, 9.00 / 10001998, Elielton Santos Moraes, 7.67 / 10010826, Eliene de

Souza Pereira, 7.67 / 10010398, Elineide Araujo de Souza, 7.67 / 10007261, Elisa Sousa Rodrigues, 6.67 / 10011640,

Elisiane Rincolato, 7.67 / 10002844, Elismar Pereira de Souza, 7.67 / 10002027, Elivanete Vicente Infante, 10.00 /

10017367, Eloa Ludtke dos Santos Jock, 6.67 / 10029123, Elvan Moura Gomes, 9.00 / 10013866, Emanuele Correia

Barros, 9.00 / 10000662, Emerson de Lima e Silva, 6.67 / 10026940, Emerson Lauro, 7.67 / 10009481, Emerson Luis

Coelho Soares, 7.67 / 10012795, Emerson Silva dos Santos, 6.67 / 10000718, Enisson Francisco de Souza Marinho, 9.00

/ 10001644, Erica Costa da Silva, 7.67 / 10012122, Erick Teixeira Santos, 7.67 / 10024774, Erika Lilyan Mansilha

Guebara, 8.67 / 10010527, Estevao Francisco Garcia dos Santos, 9.00 / 10000653, Euclides Nascimento Moraes, 8.00 /

10006293, Evelly da Silva Lima, 8.00 / 10009220, Everton do Nascimento Desmarest, 7.67 / 10013668, Eyk Matheus

Pereira de Souza, 8.67 / 10013588, Fabiana Alves Goulart, 6.67 / 10019808, Fabiana Paula Schu Straub, 9.00 /

10016030, Fabio Felipe dos Santos, 6.67 / 10025746, Fabio Ferreira da Silva, 8.00 / 10007914, Fabio Junior Romao de

Barros, 8.00 / 10011726, Fagner Alves de Lima, 7.67 / 10022069, Felipe Candido da Silva, 7.67 / 10026709, Fernanda

dos Santos Crispim, 10.00 / 10009585, Fernanda Ferreira Costa, 7.67 / 10005080, Fernanda Iliezer da Silva, 6.33 /

10020340, Fernanda Pereira Oliveira, 10.00 / 10027044, Fernanda Rafaele Pereira de Oliveira, 8.67 / 10005014,

Fernando Cavali Schwamback, 5.67 / 10025335, Fernando de Crignis Provet, 9.00 / 10014875, Fernando Guilbert

Pinheiro, 9.00 / 10012767, Fernando Henrique Mendes de Souza, 9.00 / 10017420, Fernando Pacheco dos Santos, 6.33 /

10002553, Flavio dos Santos Nascimento, 6.67 / 10000438, Franciane da Silva Brito, 7.67 / 10002965, Francieli Bogorni

Pena de Moraes, 7.67 / 10009178, Francieli Cavali Schwamback, 6.67 / 10003431, Francinei Pereira Neves, 6.67 /

10016268, Francisca Fernanda Soares Oliveira, 10.00 / 10018491, Francisca Francivania da Silva, 7.00 / 10006345,

Francisca Thayrine Xavier Souza, 5.67 / 10009645, Francisca Vanessa Sampaio Ramos, 5.33 / 10001990, Franklin dos

Santos Amaral, 6.67 / 10013802, Gabriel de Souza Vieira, 8.00 / 10016425, Gabriel Geraldo Lopes Santana, 7.67 /

10007203, Gabriel Henrique Barroso Mereles, 8.67 / 10023773, Gabriel Lameira de Oliveira, 6.67 / 10015440, Gabriel

Miranda Quintao, 6.67 / 10014118, Gabriel Silva Marques, 10.00 / 10022255, Gabriel Torchite Xoji, 7.67 / 10017926,

Gabriel Uarley, 5.00 / 10012923, Gabriela Chaves Lucena, 6.67 / 10007042, Gabriela Lindynalva Rodrigues Silva, 7.67 /

10020479, Gabriela Marques Iarrocheski, 6.67 / 10013052, Gabrielle Rodrigues Leite, 8.67 / 10007488, Gean Dias de

Oliveira, 9.00 / 10002853, Gedeon Rici dos Santos, 7.67 / 10026957, Geizy Mara Silva de Laia, 10.00 / 10016078,

Geovane de Castro Quadros, 8.00 / 10023394, Geovane Ferreira de Souza Tenorio, 6.67 / 10006773, Geovany Barreto

Lucas, 8.00 / 10006968, Gessyele Rocha Schissel, 5.67 / 10017071, Gigliane Silva Souza, 8.00 / 10000605, Gilliard

Clemente Barbosa, 7.67 / 10013571, Gilson Junior Oliveira Lopes, 10.00 / 10001040, Gilvan Cipriano Lopes Soares, 6.33

/ 10019867, Gilvan Santos de Oliveira, 7.67 / 10010043, Gisele Ferreira Garcia*, 8.67 / 10016819, Givelson Alves

Gomes, 7.67 / 10009354, Gizelle Cristina Silva dos Santos, 10.00 / 10022629, Gleiciane Silva Gumes, 9.00 / 10017737,

Gustavo Gandhy de Santana Ribeiro, 5.67 / 10003675, Gustavo Henrique Rocha Bergamini, 6.67 / 10008326, Gustavo

Peroni, 7.67 / 10000490, Gustavo Rosa Campos, 6.67 / 10011753, Hans Huber da Silva Sibien, 9.00 / 10030227, Helanne

Cristina Magalhaes Carvalho, 8.67 / 10008613, Heloisa Correia Rodrigues, 9.00 / 10027466, Henrique Albuquerque

Moreira, 6.67 / 10012155, Hentony Juliano Dias Valadares, 6.67 / 10002659, Higor Nobre dos Santos, 9.00 / 10022261,

Huila Fortes de Sousa dos Anjos, 7.67 / 10012525, Humberto Silva Florencio Sobrinho, 6.67 / 10024719, Iasmin Cristina

de Souza Lopes*, 8.67 / 10015573, Iasmin Pinheiro de Sousa, 7.67 / 10018043, Iasmine Taiza Braga de Sa Costa, 9.00 /

10002699, Igor Luis de Alencar Miranda, 9.00 / 10019395, Indhira Araujo Devens, 7.67 / 10027326, Iolanda Rodrigues
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Eller, 6.67 / 10023439, Iris de Oliveira Sousa, 6.67 / 10005694, Isabelle Christine Ferreira Pinheiro, 9.00 / 10021764,

Isabelle Marques de Paris, 6.33 / 10020534, Italo Damasceno Justino, 8.00 / 10016709, Italo Gabriel Venzel Vieira, 7.67 /

10010160, Ivan Mauricio Almeida de Sousa, 9.00 / 10001608, Ivanilce Gomes de Sousa, 9.00 / 10016437, Ivison Paulo

Lourenco Dias, 5.67 / 10002443, Izabella da Rosa Webber, 9.00 / 10019562, Izabely Lima Lopes, 7.67 / 10017046,

Jackeline Sampaio Paiva, 5.67 / 10008081, Jader Galdino de Macedo, 8.00 / 10007988, Jailison Correia Damaceno, 7.67 /

10008657, Jaine Cavichioli Rossi, 9.00 / 10001301, Jakeline de Paula Duarte, 9.00 / 10006626, Jakeline Melo dos Anjos,

7.67 / 10012746, Jamile Mellero Viana, 7.67 / 10018803, Janaina Berger Pereira, 6.67 / 10014279, Janaina Gianne

Araujo de Medeiros, 6.33 / 10021860, Janaina Queiroz de Albuquerque, 9.00 / 10024754, Jane Carla Santana Silva, 7.67

/ 10018466, Jaqueline Peres Rosa, 6.67 / 10005164, Jefferson Bruno de Oliveira Silva, 7.67 / 10018332, Jefferson de

Souza, 9.00 / 10003215, Jefferson Otavio Alencar Pontes, 7.00 / 10010458, Jeniffer Almeida de Lima, 9.00 / 10000693,

Jessane Nunes Sousa, 9.00 / 10000019, Jesse Rodrigues de Oliveira, 7.67 / 10004552, Jessica Almeida de Oliveira, 10.00

/ 10012317, Jessica Cristina Cardoso Valerio, 9.00 / 10028813, Jessica Cristina Faleiros Goncalves, 9.00 / 10008162,

Jessica de Oliveira, 6.33 / 10024810, Jessica Gomes Pinto Pavanello, 9.00 / 10002396, Jessica Leite de Oliveira, 7.67 /

10012591, Jessica Telis de Oliveira, 7.67 / 10016763, Jhon Robert Lenque, 9.00 / 10014330, Joabe Segobi Silva, 7.67 /

10017687, Joao Pedro Souza Gomes, 6.67 / 10004905, Joel Cruz Brito, 7.00 / 10010367, Joelma Orleia de Souza, 7.67 /

10002017, Joice Luise Teles de Oliveira, 7.67 / 10030310, Joicy Bianca Costa Barros, 6.33 / 10000588, Joiselita de

Almeida Fazio, 7.67 / 10020216, Jonatas Conceicao de Araujo, 5.67 / 10026593, Jonathan Henrique Lima do

Nascimento, 6.67 / 10015228, Jonathas Uriel Pereira Lima, 7.67 / 10026934, Jorge Andre Moreira Xavier, 9.00 /

10014752, Jose Antonio Canizares Barnabe Junior, 7.67 / 10020748, Jose Eder Silva de Araujo, 6.67 / 10015518, Jose

Sanches Junior, 7.67 / 10015917, Jose Victor Ramalho Ferreira Martins, 7.67 / 10009245, Josias Maximo, 5.00 /

10013207, Josiene Lacerda da Silva, 9.00 / 10014680, Josivania de Oliveira Siqueira, 6.00 / 10018102, Joze Fernandes

dos Santos, 5.67 / 10008677, Jozieni Cotrim Oliva Maximino, 7.67 / 10005400, Julia Cunha Malinowski, 9.00 / 10024590,

Juliana Barroso da Silva, 7.67 / 10010831, Juliana do Amaral Lima, 7.67 / 10016867, Juliana Machado de Souza, 8.00 /

10013806, Juliana Silva Mendonca, 7.67 / 10008692, Juniel Ribeiro de Araujo, 7.67 / 10023207, Junior Silva Mariano,

8.67 / 10004162, Jussara Florindo Rodrigues, 0.00 / 10021727, Jussiara Santos Oliveira Leite, 6.67 / 10003884, Kaique

Ferreira Carvalho, 5.33 / 10000215, Kalebe de Souza Vieira, 7.67 / 10005771, Karen Silva Carvalho, 6.67 / 10006236,

Karime Lobo, 7.67 / 10004508, Karina Beni Brum Vieira, 9.00 / 10005151, Karine Nepomuceno dos Anjos, 7.67 /

10016491, Kariny Oliveira Smerdel, 6.67 / 10012875, Kariny Pereira da Silva Eler, 9.00 / 10030229, Kayane Dyelen

Geier, 9.00 / 10006439, Kelly Santana Domingos, 5.33 / 10002870, Kelvin Nascimento Garcia, 10.00 / 10016975,

Kennedy Vieira Duarte, 6.67 / 10005481, Kerolay Kelly da Costa Rocha, 7.67 / 10003596, Kesia de Oliveira Vieira, 4.00 /

10012988, Kesia Domingos Pereira, 7.67 / 10018074, Kessia Lassen de Oliveira, 8.67 / 10014913, Kessys Jhony Mateus

de Oliveira, 9.00 / 10005618, Ketelyn Barros da Costa, 5.33 / 10003806, Khetley Nay Queiroz da Silva, 6.33 / 10015013,

Laianne Guimaraes Morato, 9.00 / 10010758, Lais Cabral Carvalho, 9.00 / 10029837, Laiza Aparecida de Araujo

Carvalho, 9.00 / 10006756, Lara Nicole Figueiredo Lopes, 7.67 / 10007010, Larissa de Aguiar Ramos de Oliveira, 7.67 /

10010157, Larissa Goncalves Costa, 5.33 / 10000977, Laura Caroline Lima Ferreira, 7.67 / 10016077, Leanderson

Barbosa da Silva, 9.00 / 10007355, Leandro Goncalves Cordeiro, 6.67 / 10025178, Leiliane Pantoja da Silva, 7.67 /

10000172, Leonardo Schuster de Carvalho, 10.00 / 10002483, Leticia Carolina de Oliveira, 9.00 / 10008827, Leticia

Helen Almeida Ferreira, 9.00 / 10013325, Leticia Lorena de Castro Tenca Rodrigues*, 7.67 / 10027365, Leticia Manvailer

Vieira de Araujo, 6.33 / 10000570, Leticia Torres Graciano da Silva, 7.67 / 10006060, Licia Cristine Nascimento Marques,

7.67 / 10003974, Lidiany Fabiula Moreira, 6.67 / 10000403, Lilian Goncalves Oliveira, 9.00 / 10023468, Lilian Maletzki de

Toledo, 6.33 / 10021525, Liliane Tetzner de Oliveira, 9.00 / 10004560, Lincon Eduardo Santana Valerio, 6.67 / 10020042,

Lis Nathiely Almeida, 8.67 / 10003694, Lissiane Vasques Reboucas, 5.67 / 10009405, Loizlaine Correia Dias, 6.67 /

10023666, Lorania Tamiris Bukoski de Araujo*, 7.67 / 10000282, Lorena Sipriano Lage, 10.00 / 10003901, Lorrana

Souza Santos, 8.00 / 10017183, Lourenco Fernandes Costa Junior, 6.67 / 10000792, Luan Felipe Rocha Domingues,

10.00 / 10028259, Luana Corsato, 7.67 / 10003991, Luana Ribeiro, 9.00 / 10012662, Lucas Alves Santos, 7.67 /

10020812, Lucas Breitenbach de Sa, 9.00 / 10013906, Lucas Messias Viga, 8.67 / 10020854, Lucas Nunes dos Santos,

9.00 / 10028700, Lucas Oliveira Barros, 7.67 / 10021563, Lucas Rodrigues de Oliveira Albano, 5.33 / 10002057, Lucas

Rodrigues Lopes, 9.00 / 10005053, Lucas Sartori Zandonadi, 7.67 / 10008100, Luciane Vidal de Moura e Silva, 6.67 /

10002141, Lucio de Alvarado Malaquias, 8.67 / 10024145, Lucivania Aparecida Silva de Oliveira, 9.00 / 10019049, Luis

Paulo Junior Oliveira Schneider, 9.00 / 10028887, Luiz Antonio da Silva, 5.67 / 10001909, Luiz Eduardo Sales Oliveira,

9.00 / 10020557, Luziane de Lanes Souza, 5.33 / 10015178, Maiara Regilene Queiroz dos Santos Roriz, 7.67 / 10002499,

Mailson Santos Monteiro, 7.67 / 10005876, Maisa Braga Gama, 5.33 / 10025107, Manoel Ernando Santana de Almeida,

7.67 / 10012084, Marcelia Marques da Costa, 5.67 / 10012857, Marcelo Amaral Lazzaretti, 8.67 / 10028733, Marcelo
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Czarnecki Mayorquim, 3.00 / 10000209, Marcelo Fernades de Souza, 10.00 / 10003733, Marcelo Moreno Pereira, 7.67 /

10000020, Marcelo Pereira da Silva, 7.67 / 10003197, Marciel Castro de Souza, 9.00 / 10003742, Marciele Pires

Cordeiro de Lima, 9.00 / 10003066, Marcio Adriano Almeida Trindade, 10.00 / 10014231, Marcio Jose Assuncao Junior,

9.00 / 10018083, Marcos Adriano Macena da Cruz, 6.67 / 10029841, Marcos Leandro Alves Nunes, 6.67 / 10019255,

Marcos Paulo da Costa Muniz, 9.00 / 10012137, Marcos Ronaldo Vanuchi, 8.67 / 10022011, Marcos Vidal do Nascimento,

6.67 / 10017070, Marcos Vinicius Ferreira Borba, 7.67 / 10020384, Marcus Filipe Araujo Barbedo, 10.00 / 10023811,

Maria Dielly Barbosa Santana Rodrigues, 7.67 / 10004040, Maria Isabel de Souza Bonfim Peres, 9.00 / 10006186, Maria

Mayara Sousa Ximenes, 10.00 / 10010722, Mariana Veloso Justo, 10.00 / 10003832, Marianne Araujo Campelo, 8.67 /

10003153, Marlo Zangalli Cavalcante, 7.00 / 10000196, Mateus Fernandes da Silva, 9.00 / 10001987, Mateus Fernando

Pereira Fernandes, 9.00 / 10000745, Mateus Pereira Bentes, 5.33 / 10005997, Mateus Sousa Lima, 9.00 / 10022945,

Matheus Vinicius da Costa Melo, 5.00 / 10010282, Maurilio Ferreira de Assis, 9.00 / 10013389, Max Rogers Batista da

Silva, 7.67 / 10018976, Mayara Del Pino, 7.67 / 10013369, Mayara Lopes da Silva, 8.00 / 10003975, Maycon Roberto

Gomes Menezes, 7.67 / 10017659, Maykon Adler Oliveira Santos, 6.33 / 10002953, Mayra Kerolly Sales Monteiro, 6.67 /

10012513, Meiryslaynne Oliveira da Silva, 9.00 / 10018978, Melissa Nogueira Horn, 9.00 / 10015341, Micael Alves dos

Santos, 9.00 / 10003433, Michael Vagne da Silva Dias, 7.67 / 10010951, Michel Pontes Bessa, 9.00 / 10028471, Miguel

Harafat Vitoria Almeida, 8.67 / 10006748, Milena dos Santos Pinheiro, 7.67 / 10001702, Milena Moreira Curvelo, 9.00 /

10012128, Mileni Alves de Araujo, 6.33 / 10019851, Naiane Simoes Negrello, 9.00 / 10003605, Nairton Frota Soares

Junior, 7.67 / 10000325, Nathalia Rafaela Rodrigues Carauba, 0.00 / 10005913, Nicolas Ribeiro Braga, 9.00 / 10004524,

Noe Brito dos Santos, 9.00 / 10015907, Odair Freitas dos Santos, 9.00 / 10009461, Oscar Pereira da Silva, 9.00 /

10023022, Pablo de Souza Moura, 9.00 / 10019850, Pablo Junior Zanioli Alves, 9.00 / 10021664, Pamela Santiago Leitao,

6.67 / 10019866, Patricia da Silva Goncalves Camargo, 9.00 / 10023338, Patricia Silva dos Santos, 6.67 / 10009698,

Paulo Breno Correia de Araujo, 9.00 / 10010134, Paulo Gustavo Silva Moreira, 9.00 / 10016751, Paulo Henrique Biscoli

da Rocha, 7.67 / 10020415, Paulo Henrique Chagas, 7.67 / 10004058, Paulo Henrique Xavier Costa, 7.67 / 10004365,

Paulo Melo Suarez, 8.67 / 10004740, Paulo Victor da Conceicao Tavares, 7.67 / 10005460, Pedro Bruno de Sa Cruz, 5.67

/ 10023334, Pedro Castro de Albuquerque, 7.67 / 10021315, Pedro Eduardo da Silva Furlanetto, 10.00 / 10028711,

Pedro Hermogenes de Souza dos Santos Ramos, 6.67 / 10016755, Philippe Thiago Ferreira Costa, 6.67 / 10020408,

Poliana dos Reis Merlim, 10.00 / 10000712, Priscila Goncalves Rossini Tauckert, 8.00 / 10002781, Priscila Ramos de

Souza, 6.67 / 10029250, Quele Mendes de Lima, 5.33 / 10014880, Radiane Pereira Miranda, 7.67 / 10018498, Rafael

Celso de Souza, 9.00 / 10012883, Rafael Felberg Silva, 10.00 / 10022772, Rafael Oliveira Sampaio, 7.67 / 10013303,

Rafael Ramos Schio, 6.67 / 10014236, Rafael Soares Fernandes Vieira, 7.67 / 10002551, Rafael Teixeira Berno, 9.00 /

10017965, Rafael Vieira Gomes, 5.33 / 10011697, Rafaela Carvalho Barcelos, 8.67 / 10025303, Raimundo Lacerda

Lopes, 7.67 / 10016937, Raphael Rocha Brito, 7.67 / 10009195, Raquel Balbino da Silva, 8.00 / 10018169, Raquel de

Souza Salvador*, 5.33 / 10027663, Rayan Bruno Ramires Rodrigues Souza, 7.67 / 10014967, Rayana Talita Batista

Mendes, 7.67 / 10024429, Raynara Lima Silveira Camilo*, 7.67 / 10002313, Rebeca Leite, 7.67 / 10022426, Rebeca

Milani Baggio, 10.00 / 10011908, Regiane Nogueira Lima, 7.67 / 10000827, Regiane Oliveira de Paula*, 6.33 / 10012613,

Renan Praxedes Aquino, 9.00 / 10006890, Renata Araujo Cacau, 6.33 / 10006653, Renato Mittmann, 8.00 / 10009337,

Renato Rodrigues dos Reis, 7.67 / 10025998, Renato Santos Farias, 6.67 / 10006135, Renato Silva Martins, 7.67 /

10000896, Renei Jose de Araujo, 5.33 / 10027288, Rhaquely Bentes de Sousa, 6.67 / 10001246, Ricardo Fernandes Neto

da Silva, 8.00 / 10009528, Ricardo Posso Ferreira, 10.00 / 10009557, Richard da Silva Pereira Calazans, 8.00 /

10009426, Rithiele Aparecida Bento de Souza, 5.33 / 10021403, Robinson Magalhaes Queiroz, 6.67 / 10003171, Rodolfo

Carvalho dos Santos, 7.67 / 10023539, Rodrigo Alencar Ferreira, 9.00 / 10013507, Rogerio Lemes dos Santos, 5.67 /

10008432, Rogerio Oliveira de Santana, 7.67 / 10012150, Rogervan Lucas de Brito Rodrigues, 10.00 / 10002511, Roldao

Viana Filho, 6.33 / 10005445, Ronald Rodrigues Bezerra, 10.00 / 10028398, Ronaldo Pinho de Souza, 6.67 / 10004489,

Ronilton Fenali Rodrigues, 8.00 / 10012051, Rosana da Silva Alves, 10.00 / 10005565, Rosania Sousa de Jesus

Vasconcelos*, 6.67 / 10027979, Rosiane Matos da Silva, 6.33 / 10021192, Rosilene Bueno dos Santos, 9.00 / 10018110,

Rosimeire Maria Moura Costa, 9.00 / 10026778, Rozane Kelly Santos de Andrade, 6.67 / 10018520, Ruan Souza Matos,

8.00 / 10011097, Ruana Maiara Cunha Alves Mendanha, 9.00 / 10001157, Sabrina Bianca Mota Lima, 5.00 / 10007593,

Sabrina Carvalho Quintino, 9.00 / 10004536, Sabrina Pinheiro Lima, 7.67 / 10013734, Sabrina Silva Ferreira, 6.67 /

10010921, Samarah Christina Rodrigues Boneli, 9.00 / 10010585, Sami Alexandre Azzi, 9.00 / 10004534, Sandra da

Silva Nascimento Santana, 5.33 / 10004403, Sara de Abreu Silva de Arruda, 6.67 / 10019160, Savio Pessoa Frazao,

10.00 / 10011393, Saymon Jefferson Alves dos Santos, 6.67 / 10029546, Siles Penha Ferreira, 6.33 / 10019347, Silmara

Fernanda dos Santos Nepomuceno, 8.00 / 10016085, Simone de Lima Matias Chavez, 8.67 / 10008146, Simony

Hechenberger, 7.67 / 10007630, Sineone Ramos da Silva, 5.00 / 10013359, Sonia Aparecida Soares Carvalho, 6.67 /
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10021520, Soniahonara Calixto de Oliveira, 9.00 / 10001665, Sthefano Rodrigues Mota, 6.00 / 10020231, Susana Braga

Anunciacao da Silva, 9.00 / 10021774, Tafnes Tavares Fernandes, 7.67 / 10008043, Taisi Fernanda Moreira Braga

Fernandes, 7.67 / 10012020, Talisson Morais Pereira, 10.00 / 10009227, Tallita Fernandes Navarro, 7.67 / 10005835,

Talyne Ribeiro Salomao, 5.67 / 10006920, Tamires de Paiva Barroso, 7.67 / 10008330, Tassia dos Santos Santiago, 6.67 /

10001001, Tatiane Alves Santos, 7.67 / 10010960, Tatiane Boza Ferreira, 7.67 / 10019481, Tatiane Oliveira de Araujo,

9.00 / 10005696, Thais Maiara Baranoski, 8.67 / 10015489, Thais Ponhes dos Santos, 10.00 / 10026118, Thais Quetlen

da Silva Lima, 10.00 / 10000669, Thales Fabricio do Nascimento Souza, 9.00 / 10001530, Thayane dos Santos Vera

Braga, 7.67 / 10022895, Thays Danieli Cunha Prado*, 6.33 / 10018560, Thiago Cardoso Ribas, 7.67 / 10003707, Thiago

Henrique Albuquerque da Silva, 7.67 / 10002266, Thiago Tarcisio Soares Pereira, 9.00 / 10025127, Thiago Torres

Soares, 9.00 / 10012881, Tiago Araujo Costa, 5.67 / 10006654, Tiago Passos Belo, 5.33 / 10018157, Tiago Prado

Gomes, 6.67 / 10021077, Tiago Venancio de Araujo da Silva, 7.67 / 10018832, Udson Augusto Ferreira Costa, 6.33 /

10022745, Usecley Litig dos Anjos, 6.33 / 10023065, Vagno de Souza Silva, 0.00 / 10006222, Valdinei de Lima Bastos,

5.33 / 10021693, Valkiria Pereira Serafim, 8.67 / 10008667, Vanessa de Oliveira Alves, 6.67 / 10000519, Vanessa

Monteiro Banegas, 10.00 / 10014873, Vanessa Saraiva Nogueira, 5.67 / 10019844, Vanilza Teixeira Brito, 6.67 /

10028635, Veraci Paula Santos, 8.67 / 10015005, Veronica Dorada dos Santos, 5.67 / 10015112, Victor da Silva Lopes,

5.33 / 10002255, Victor Hugo Andrade Barroso, 9.00 / 10016160, Victor Wilson Lobato Lima, 7.00 / 10005342, Vinicius

Atayde Lima Santos, 10.00 / 10023689, Vitor de Melo Goncalves, 7.67 / 10002145, Vitoria Alves Franca, 6.67 /

10020535, Volny Costa do Nascimento, 5.67 / 10004767, Wanderson Silva Pereira, 5.33 / 10027540, Wellington

Pinheiro, 7.67 / 10000644, Wemerson dos Santos Rocha, 7.67 / 10000365, Wilian Charles Turini Goncalves, 9.00 /

10017484, Willian Hugo do Carmo Braga, 8.67 / 10003684, Wilson Souza Rezio Nunes, 7.67 / 10013584, Ygor Fernando

Teixeira Fonseca, 7.67 / 10002334, Ynaiani Alves da Silva, 5.33 / 10008235, Yulia Louise Camargo Amorim, 5.33.

1.1.1.1 Resultado final dos candidatos com deficiência na prova prática de operador de microcomputador

(reaplicada), na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na prova

prática de operador de microcomputador.

10004396, Alessandra Sousa Silva, 7.67 / 10023394, Geovane Ferreira de Souza Tenorio, 6.67 / 10003197, Marciel

Castro de Souza, 9.00 / 10019866, Patricia da Silva Goncalves Camargo, 9.00.

1.1.1.2 Resultado final dos candidatos sub judice na prova prática de operador de microcomputador (reaplicada),

na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na prova prática de

operador de microcomputador.

10002101, Ewerson Castelo Silva, 9.00 / 10011224, Shelsen Iasmim Cesion de Oliveira, 7.33.

* Candidatas gestantes com teste de aptidão física pendente.

2 DA CONVOCAÇÃO PARA O EXAME PSICOTÉCNICO E PARA PREENCHIMENTO DO FORMULÁRIO DE

INVESTIGAÇÃO PESSOAL

2.1 Convocação para o exame psicotécnico e para o preenchimento do formulário de investigação pessoal, na

seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

10006095, Abner Oliverio Carvalho / 10021512, Adriana Conceicao Xavier / 10028595, Adriana da Frota Rodrigues /

10005770, Adriana de Souza Batista / 10006521, Adriana Pinheiro da Silva / 10010288, Adriana Rui da Silva / 10026547,

Adriano Ribeiro da Cruz Oliveira / 10010281, Adriele Campos da Silva / 10013785, Aguinaldo de Araujo Basto /

10012892, Aksa Dascalakis Fernandes / 10014986, Alan Costa Junior / 10017311, Albert Kester de Amorim / 10019379,

Alberto Isaul Lima Santiago / 10011308, Alessandra Maria de Moura Silva / 10013595, Alessandra Sabino Oliveira /

10004396, Alessandra Sousa Silva / 10014667, Alex Pablo Ribeiro dos Santos / 10006202, Alexander Mariuba de

Almeida / 10027775, Alexandre de Marchi Pereira / 10001230, Alexia Pereira de Campos / 10025528, Alexia Richter de

Pietro / 10010115, Alexsandra Maria Gomes da Silva / 10007211, Alexsandro da Silva Simoes / 10023253, Alice Bobika /

10000463, Aline Francisco de Souza / 10022043, Aline Maria da Silva Moura / 10002062, Aline Mendes Soares /

10022005, Aline Neves Barilli* / 10010977, Aline Oliveira Hipolito / 10007547, Aline Ribeiro da Silva Marinho / 10024616,

Alison Victor dos Santos Leite / 10012755, Allam Claudio Ribeiro da Silva / 10021171, Amabile Geovana Casarin /

10007942, Amanda Nogueira Oliveira de Moraes / 10015887, Ana Carolina Gouveia Cardoso / 10009219, Ana Carolina

Simoes Campos / 10002629, Ana Caroline de Souza Barbosa / 10005799, Ana Lucila Tarram Via / 10001953, Ana Paula

Silva da Costa / 10024679, Ana Paula Soares da Silva / 10012130, Ana Renata de Freitas Guimaraes / 10001972,

Ananda Gabriela de Figueiredo / 10000064, Anderlaine Josefa de Almeida Manthaya / 10002533, Anderson do

Nascimento Barros / 10010737, Anderson Fabiano Brasil / 10002160, Anderson Neves Pereira / 10026657, Andre

Augusto Hellmann / 10012361, Andre Lemos Rezende / 10004171, Andre Luiz de Oliveira Barros / 10015347, Andre

Silva de Carvalho / 10004808, Andre Silva Fagundes / 10000621, Andrea Goncalves da Silva / 10024904, Andreia Calado
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Ferreira / 10002697, Andreia Kreitlow / 10019625, Andressa de Lima Pereira / 10006540, Andressa Gondering Kempim /

10007823, Andressa Rodrigues de Castro / 10024692, Ane Maria Lima Monteiro / 10002072, Ane Patricia Macedo Gama

Oliveira / 10022505, Angela Almeida de Souza / 10001205, Angela Gomes de Almeida / 10001698, Angelica Hibner de

Miranda / 10008559, Angelina Souza Santos / 10026941, Angelita Gude Butzke / 10000963, Angelo Correa da Silva

Agostini / 10028430, Anna Virginia Cardoso / 10011197, Antonio Carlos da Silva Albuquerque / 10011680, Ariel Vinicius

Schneider Velten / 10018603, Arthur Carvalho Silva / 10014341, Atilio Brandao Rodrigues / 10005970, Axel de Oliveira

Jansen / 10007967, Barbara Evelin Sa de Almeida / 10009375, Barbara Rodrigues Cardoso / 10019701, Barbara Rosa

Nazareth / 10006536, Beatris de Sousa Barros / 10000182, Beatriz Brandt Pinheiro / 10007359, Brenda Afonso Teixeira /

10012598, Brenda Aparecida Carneiro Fragoso / 10005628, Brenda Zuffo de Aguiar / 10023631, Bruna Beatriz Paz Silva

/ 10020249, Bruna Pereira Nogueira / 10010828, Bruna Roana da Silva Delilo / 10006023, Bruno de Souza Capuco /

10004376, Bruno Fabricio Melo da Costa / 10001233, Bruno Fernando Santos Kasper / 10021743, Bruno Gomes Freitas

Silva / 10015096, Bruno Mariano de Assis / 10010166, Bruno Moura de Oliveira Paiva / 10018526, Caetano Moreno

Pauferro / 10001562, Calebe Melocra de Oliveira / 10017908, Camila Antonia de Oliveira Expedito / 10000270, Camila

de Souza Izel / 10023957, Camila Dutra Santos de Morais / 10001997, Carem Carolyne Oliveira Jimenez / 10004845,

Carina Souza Cruz / 10008444, Carla Karine Amaral Rosa / 10001520, Carla Karolyne Geraldes Batista / 10012201,

Carlos Alberto Braga Junior / 10006478, Carlos Alexandre Peres / 10015162, Carlos Eduardo Alves Polgar / 10025223,

Carlos Eduardo Oliveira Santos / 10024808, Carlos Ribeiro Freitas / 10013002, Carolina da Silva Souza / 10000049,

Caroline Alves Lima / 10016366, Caroline de Brito Honorato / 10000702, Caroline Paes da Cunha Xavier / 10011996,

Cassiana Caroline Saueressig Nantes Aleixo / 10022773, Castiel Ferreira de Paula / 10003515, Cauane Morais Lopes /

10024623, Charles Henrique de Souza Assuncao / 10014060, Charles Vinicius Oliveira Aguiar / 10026392, Cherlio Nunes

da Silva / 10026339, Cicero Gilson Oliveira Junior / 10015084, Cinthia Cunha de Oliveira / 10009336, Cintia Nunes de

Oliveira / 10010034, Claudio Orechio dos Reis / 10012432, Claudio Ricardo Amaral dos Santos / 10020785, Claudio

Vinicius Mesquita e Silva / 10003250, Claudio Vitor Oliveira de Souza / 10025729, Cleidiele Nascimento da Silva /

10005823, Cleisson da Silva Pilatti / 10026143, Cleiton Garcia de Oliveira / 10014329, Cleuzenir Ribeiro de Araujo /

10004927, Clisman Alves de Souza / 10006564, Clodoaldo Andrade Filho / 10021516, Clodoaldo Oliveira de Melo Neto /

10000464, Cristina Maria de Arruda / 10006929, Daiana Carolina Lopes de Alcantara / 10006227, Daiana Pedra Maciel

Padilha / 10002351, Daiane Policarpo Resende / 10010136, Dailan Pereira dos Santos / 10027809, Daniel Ferreira de

Amorim / 10005108, Daniela Araujo / 10008018, Daniele dos Santos / 10002623, Danieli Moura Boeri / 10018585,

Daniely Christian Amaral da Silva / 10008274, Danilo Amorim Heringer / 10023196, Danilo Scatolin Tietz / 10003857,

Danubia Eberhardt Bertola / 10026486, Darliane Ferreira Cao Chaves / 10012836, David Gomes da Costa / 10003849,

Dayana Angelica Felix dos Santos Goncalves / 10013170, Debora Cristina Costa Tataira Lourenco / 10011006, Debora

Mendonca Gomes Oliveira / 10023122, Deborah Luisa Souza da Silva / 10002371, Deidiane Maria Pereira de Alencar

Venancio / 10007533, Deivide Lopes da Silva / 10003764, Deivis Vinicius de Souza Araujo / 10003077, Demerson Souza

de Oliveira / 10020121, Denesson Afonso Fernandes / 10023662, Denis Lopes de Brito / 10025845, Denise Cristina

Ferreira de Oliveira / 10008756, Deyse Adelina da Cruz / 10028514, Dhuli Arieta da Silva Eler / 10012329, Diego de

Sousa Salgado / 10014930, Diego Martins de Oliveira / 10018396, Diego Oliveira de Vargas / 10005836, Dielma

Rodrigues de Almeida / 10025010, Dieny Gessica Oliveira Pereira / 10022219, Dierica Nunes da Silva / 10017188,

Dilcilene da Silva Ribeiro / 10014524, Diones Burgarelli Vargas / 10022437, Diovany de Souza Diogo / 10017945, Diuse

Hellen Alecrim Oliveira / 10000493, Dominique Nicoly Ferreira / 10004962, Douglas Gabriel de Almeida / 10022761, Ebio

Antonio de Carvalho Junior / 10005033, Edilene Vieira de Franca / 10001590, Edinaldo Souza de Oliveira Neto /

10020605, Edson Geaniny Houklef da Luz / 10019752, Edson Soares Pereira / 10011681, Eduarda Karoline Royer de

Mathias / 10026072, Eduardo Alano Valadares Junior / 10005775, Eduardo Augusto Ortiz Marinho / 10028541, Eduardo

Gomes Brito / 10000790, Eduardo Henrique Oliveira de Vasconcelos Rabelo / 10003142, Elaine Barbosa da Silva /

10001151, Elaine Cristina Silva Duraes / 10010478, Elaine da Rocha Guimaraes / 10012824, Eliane da Silva Elias /

10016814, Eliane Lins de Lima / 10022486, Elias de Lima Arruda / 10006999, Elias Pinto da Silva Junior / 10023761, Eliel

Araujo Dantas / 10001998, Elielton Santos Moraes / 10010826, Eliene de Souza Pereira / 10010398, Elineide Araujo de

Souza / 10007261, Elisa Sousa Rodrigues / 10011640, Elisiane Rincolato / 10002844, Elismar Pereira de Souza /

10002027, Elivanete Vicente Infante / 10017367, Eloa Ludtke dos Santos Jock / 10029123, Elvan Moura Gomes /

10013866, Emanuele Correia Barros / 10000662, Emerson de Lima e Silva / 10026940, Emerson Lauro / 10009481,

Emerson Luis Coelho Soares / 10012795, Emerson Silva dos Santos / 10000718, Enisson Francisco de Souza Marinho /

10001644, Erica Costa da Silva / 10012122, Erick Teixeira Santos / 10024774, Erika Lilyan Mansilha Guebara /

10010527, Estevao Francisco Garcia dos Santos / 10000653, Euclides Nascimento Moraes / 10006293, Evelly da Silva

Lima / 10009220, Everton do Nascimento Desmarest / 10013668, Eyk Matheus Pereira de Souza / 10013588, Fabiana
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Alves Goulart / 10019808, Fabiana Paula Schu Straub / 10016030, Fabio Felipe dos Santos / 10025746, Fabio Ferreira da

Silva / 10007914, Fabio Junior Romao de Barros / 10011726, Fagner Alves de Lima / 10022069, Felipe Candido da Silva /

10026709, Fernanda dos Santos Crispim / 10009585, Fernanda Ferreira Costa / 10005080, Fernanda Iliezer da Silva /

10020340, Fernanda Pereira Oliveira / 10027044, Fernanda Rafaele Pereira de Oliveira / 10005014, Fernando Cavali

Schwamback / 10025335, Fernando de Crignis Provet / 10014875, Fernando Guilbert Pinheiro / 10012767, Fernando

Henrique Mendes de Souza / 10017420, Fernando Pacheco dos Santos / 10002553, Flavio dos Santos Nascimento /

10000438, Franciane da Silva Brito / 10002965, Francieli Bogorni Pena de Moraes / 10009178, Francieli Cavali

Schwamback / 10003431, Francinei Pereira Neves / 10016268, Francisca Fernanda Soares Oliveira / 10018491,

Francisca Francivania da Silva / 10006345, Francisca Thayrine Xavier Souza / 10009645, Francisca Vanessa Sampaio

Ramos / 10001990, Franklin dos Santos Amaral / 10013802, Gabriel de Souza Vieira / 10016425, Gabriel Geraldo Lopes

Santana / 10007203, Gabriel Henrique Barroso Mereles / 10023773, Gabriel Lameira de Oliveira / 10015440, Gabriel

Miranda Quintao / 10014118, Gabriel Silva Marques / 10022255, Gabriel Torchite Xoji / 10017926, Gabriel Uarley /

10012923, Gabriela Chaves Lucena / 10007042, Gabriela Lindynalva Rodrigues Silva / 10020479, Gabriela Marques

Iarrocheski / 10013052, Gabrielle Rodrigues Leite / 10007488, Gean Dias de Oliveira / 10002853, Gedeon Rici dos

Santos / 10026957, Geizy Mara Silva de Laia / 10016078, Geovane de Castro Quadros / 10023394, Geovane Ferreira de

Souza Tenorio / 10006773, Geovany Barreto Lucas / 10006968, Gessyele Rocha Schissel / 10017071, Gigliane Silva

Souza / 10000605, Gilliard Clemente Barbosa / 10013571, Gilson Junior Oliveira Lopes / 10001040, Gilvan Cipriano

Lopes Soares / 10019867, Gilvan Santos de Oliveira / 10010043, Gisele Ferreira Garcia* / 10016819, Givelson Alves

Gomes / 10009354, Gizelle Cristina Silva dos Santos / 10022629, Gleiciane Silva Gumes / 10017737, Gustavo Gandhy de

Santana Ribeiro / 10003675, Gustavo Henrique Rocha Bergamini / 10008326, Gustavo Peroni / 10000490, Gustavo Rosa

Campos / 10011753, Hans Huber da Silva Sibien / 10030227, Helanne Cristina Magalhaes Carvalho / 10008613, Heloisa

Correia Rodrigues / 10027466, Henrique Albuquerque Moreira / 10012155, Hentony Juliano Dias Valadares / 10002659,

Higor Nobre dos Santos / 10022261, Huila Fortes de Sousa dos Anjos / 10012525, Humberto Silva Florencio Sobrinho /

10024719, Iasmin Cristina de Souza Lopes* / 10015573, Iasmin Pinheiro de Sousa / 10018043, Iasmine Taiza Braga de

Sa Costa / 10002699, Igor Luis de Alencar Miranda / 10019395, Indhira Araujo Devens / 10027326, Iolanda Rodrigues

Eller / 10023439, Iris de Oliveira Sousa / 10005694, Isabelle Christine Ferreira Pinheiro / 10021764, Isabelle Marques de

Paris / 10020534, Italo Damasceno Justino / 10016709, Italo Gabriel Venzel Vieira / 10010160, Ivan Mauricio Almeida de

Sousa / 10001608, Ivanilce Gomes de Sousa / 10016437, Ivison Paulo Lourenco Dias / 10002443, Izabella da Rosa

Webber / 10019562, Izabely Lima Lopes / 10017046, Jackeline Sampaio Paiva / 10008081, Jader Galdino de Macedo /

10007988, Jailison Correia Damaceno / 10008657, Jaine Cavichioli Rossi / 10001301, Jakeline de Paula Duarte /

10006626, Jakeline Melo dos Anjos / 10012746, Jamile Mellero Viana / 10018803, Janaina Berger Pereira / 10014279,

Janaina Gianne Araujo de Medeiros / 10021860, Janaina Queiroz de Albuquerque / 10024754, Jane Carla Santana Silva /

10018466, Jaqueline Peres Rosa / 10005164, Jefferson Bruno de Oliveira Silva / 10018332, Jefferson de Souza /

10003215, Jefferson Otavio Alencar Pontes / 10010458, Jeniffer Almeida de Lima / 10000693, Jessane Nunes Sousa /

10000019, Jesse Rodrigues de Oliveira / 10004552, Jessica Almeida de Oliveira / 10012317, Jessica Cristina Cardoso

Valerio / 10028813, Jessica Cristina Faleiros Goncalves / 10008162, Jessica de Oliveira / 10024810, Jessica Gomes Pinto

Pavanello / 10002396, Jessica Leite de Oliveira / 10012591, Jessica Telis de Oliveira / 10016763, Jhon Robert Lenque /

10014330, Joabe Segobi Silva / 10017687, Joao Pedro Souza Gomes / 10004905, Joel Cruz Brito / 10010367, Joelma

Orleia de Souza / 10002017, Joice Luise Teles de Oliveira / 10030310, Joicy Bianca Costa Barros / 10000588, Joiselita de

Almeida Fazio / 10020216, Jonatas Conceicao de Araujo / 10026593, Jonathan Henrique Lima do Nascimento /

10015228, Jonathas Uriel Pereira Lima / 10026934, Jorge Andre Moreira Xavier / 10014752, Jose Antonio Canizares

Barnabe Junior / 10020748, Jose Eder Silva de Araujo / 10015518, Jose Sanches Junior / 10015917, Jose Victor Ramalho

Ferreira Martins / 10009245, Josias Maximo / 10013207, Josiene Lacerda da Silva / 10014680, Josivania de Oliveira

Siqueira / 10018102, Joze Fernandes dos Santos / 10008677, Jozieni Cotrim Oliva Maximino / 10005400, Julia Cunha

Malinowski / 10024590, Juliana Barroso da Silva / 10010831, Juliana do Amaral Lima / 10016867, Juliana Machado de

Souza / 10013806, Juliana Silva Mendonca / 10008692, Juniel Ribeiro de Araujo / 10023207, Junior Silva Mariano /

10021727, Jussiara Santos Oliveira Leite / 10003884, Kaique Ferreira Carvalho / 10000215, Kalebe de Souza Vieira /

10005771, Karen Silva Carvalho / 10006236, Karime Lobo / 10004508, Karina Beni Brum Vieira / 10005151, Karine

Nepomuceno dos Anjos / 10016491, Kariny Oliveira Smerdel / 10012875, Kariny Pereira da Silva Eler / 10030229,

Kayane Dyelen Geier / 10006439, Kelly Santana Domingos / 10002870, Kelvin Nascimento Garcia / 10016975, Kennedy

Vieira Duarte / 10005481, Kerolay Kelly da Costa Rocha / 10012988, Kesia Domingos Pereira / 10018074, Kessia Lassen

de Oliveira / 10014913, Kessys Jhony Mateus de Oliveira / 10005618, Ketelyn Barros da Costa / 10003806, Khetley Nay

Queiroz da Silva / 10015013, Laianne Guimaraes Morato / 10010758, Lais Cabral Carvalho / 10029837, Laiza Aparecida
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de Araujo Carvalho / 10006756, Lara Nicole Figueiredo Lopes / 10007010, Larissa de Aguiar Ramos de Oliveira /

10010157, Larissa Goncalves Costa / 10000977, Laura Caroline Lima Ferreira / 10016077, Leanderson Barbosa da Silva

/ 10007355, Leandro Goncalves Cordeiro / 10025178, Leiliane Pantoja da Silva / 10000172, Leonardo Schuster de

Carvalho / 10002483, Leticia Carolina de Oliveira / 10008827, Leticia Helen Almeida Ferreira / 10013325, Leticia Lorena

de Castro Tenca Rodrigues* / 10027365, Leticia Manvailer Vieira de Araujo / 10000570, Leticia Torres Graciano da Silva /

10006060, Licia Cristine Nascimento Marques / 10003974, Lidiany Fabiula Moreira / 10000403, Lilian Goncalves Oliveira

/ 10023468, Lilian Maletzki de Toledo / 10021525, Liliane Tetzner de Oliveira / 10004560, Lincon Eduardo Santana

Valerio / 10020042, Lis Nathiely Almeida / 10003694, Lissiane Vasques Reboucas / 10009405, Loizlaine Correia Dias /

10023666, Lorania Tamiris Bukoski de Araujo* / 10000282, Lorena Sipriano Lage / 10003901, Lorrana Souza Santos /

10017183, Lourenco Fernandes Costa Junior / 10000792, Luan Felipe Rocha Domingues / 10028259, Luana Corsato /

10003991, Luana Ribeiro / 10012662, Lucas Alves Santos / 10020812, Lucas Breitenbach de Sa / 10013906, Lucas

Messias Viga / 10020854, Lucas Nunes dos Santos / 10028700, Lucas Oliveira Barros / 10021563, Lucas Rodrigues de

Oliveira Albano / 10002057, Lucas Rodrigues Lopes / 10005053, Lucas Sartori Zandonadi / 10008100, Luciane Vidal de

Moura e Silva / 10002141, Lucio de Alvarado Malaquias / 10024145, Lucivania Aparecida Silva de Oliveira / 10019049,

Luis Paulo Junior Oliveira Schneider / 10028887, Luiz Antonio da Silva / 10001909, Luiz Eduardo Sales Oliveira /

10020557, Luziane de Lanes Souza / 10015178, Maiara Regilene Queiroz dos Santos Roriz / 10002499, Mailson Santos

Monteiro / 10005876, Maisa Braga Gama / 10025107, Manoel Ernando Santana de Almeida / 10012084, Marcelia

Marques da Costa / 10012857, Marcelo Amaral Lazzaretti / 10000209, Marcelo Fernades de Souza / 10003733, Marcelo

Moreno Pereira / 10000020, Marcelo Pereira da Silva / 10003197, Marciel Castro de Souza / 10003742, Marciele Pires

Cordeiro de Lima / 10003066, Marcio Adriano Almeida Trindade / 10014231, Marcio Jose Assuncao Junior / 10018083,

Marcos Adriano Macena da Cruz / 10029841, Marcos Leandro Alves Nunes / 10019255, Marcos Paulo da Costa Muniz /

10012137, Marcos Ronaldo Vanuchi / 10022011, Marcos Vidal do Nascimento / 10017070, Marcos Vinicius Ferreira

Borba / 10020384, Marcus Filipe Araujo Barbedo / 10023811, Maria Dielly Barbosa Santana Rodrigues / 10004040,

Maria Isabel de Souza Bonfim Peres / 10006186, Maria Mayara Sousa Ximenes / 10010722, Mariana Veloso Justo /

10003832, Marianne Araujo Campelo / 10003153, Marlo Zangalli Cavalcante / 10000196, Mateus Fernandes da Silva /

10001987, Mateus Fernando Pereira Fernandes / 10000745, Mateus Pereira Bentes / 10005997, Mateus Sousa Lima /

10022945, Matheus Vinicius da Costa Melo / 10010282, Maurilio Ferreira de Assis / 10013389, Max Rogers Batista da

Silva / 10018976, Mayara Del Pino / 10013369, Mayara Lopes da Silva / 10003975, Maycon Roberto Gomes Menezes /

10017659, Maykon Adler Oliveira Santos / 10002953, Mayra Kerolly Sales Monteiro / 10012513, Meiryslaynne Oliveira

da Silva / 10018978, Melissa Nogueira Horn / 10015341, Micael Alves dos Santos / 10003433, Michael Vagne da Silva

Dias / 10010951, Michel Pontes Bessa / 10028471, Miguel Harafat Vitoria Almeida / 10006748, Milena dos Santos

Pinheiro / 10001702, Milena Moreira Curvelo / 10012128, Mileni Alves de Araujo / 10019851, Naiane Simoes Negrello /

10003605, Nairton Frota Soares Junior / 10005913, Nicolas Ribeiro Braga / 10004524, Noe Brito dos Santos / 10015907,

Odair Freitas dos Santos / 10009461, Oscar Pereira da Silva / 10023022, Pablo de Souza Moura / 10019850, Pablo Junior

Zanioli Alves / 10021664, Pamela Santiago Leitao / 10019866, Patricia da Silva Goncalves Camargo / 10023338, Patricia

Silva dos Santos / 10009698, Paulo Breno Correia de Araujo / 10010134, Paulo Gustavo Silva Moreira / 10016751, Paulo

Henrique Biscoli da Rocha / 10020415, Paulo Henrique Chagas / 10004058, Paulo Henrique Xavier Costa / 10004365,

Paulo Melo Suarez / 10004740, Paulo Victor da Conceicao Tavares / 10005460, Pedro Bruno de Sa Cruz / 10023334,

Pedro Castro de Albuquerque / 10021315, Pedro Eduardo da Silva Furlanetto / 10028711, Pedro Hermogenes de Souza

dos Santos Ramos / 10016755, Philippe Thiago Ferreira Costa / 10020408, Poliana dos Reis Merlim / 10000712, Priscila

Goncalves Rossini Tauckert / 10002781, Priscila Ramos de Souza / 10029250, Quele Mendes de Lima / 10014880,

Radiane Pereira Miranda / 10018498, Rafael Celso de Souza / 10012883, Rafael Felberg Silva / 10022772, Rafael

Oliveira Sampaio / 10013303, Rafael Ramos Schio / 10014236, Rafael Soares Fernandes Vieira / 10002551, Rafael

Teixeira Berno / 10017965, Rafael Vieira Gomes / 10011697, Rafaela Carvalho Barcelos / 10025303, Raimundo Lacerda

Lopes / 10016937, Raphael Rocha Brito / 10009195, Raquel Balbino da Silva / 10018169, Raquel de Souza Salvador* /

10027663, Rayan Bruno Ramires Rodrigues Souza / 10014967, Rayana Talita Batista Mendes / 10024429, Raynara Lima

Silveira Camilo* / 10002313, Rebeca Leite / 10022426, Rebeca Milani Baggio / 10011908, Regiane Nogueira Lima /

10000827, Regiane Oliveira de Paula* / 10012613, Renan Praxedes Aquino / 10006890, Renata Araujo Cacau /

10006653, Renato Mittmann / 10009337, Renato Rodrigues dos Reis / 10025998, Renato Santos Farias / 10006135,

Renato Silva Martins / 10000896, Renei Jose de Araujo / 10027288, Rhaquely Bentes de Sousa / 10001246, Ricardo

Fernandes Neto da Silva / 10009528, Ricardo Posso Ferreira / 10009557, Richard da Silva Pereira Calazans / 10009426,

Rithiele Aparecida Bento de Souza / 10021403, Robinson Magalhaes Queiroz / 10003171, Rodolfo Carvalho dos Santos /

10023539, Rodrigo Alencar Ferreira / 10013507, Rogerio Lemes dos Santos / 10008432, Rogerio Oliveira de Santana /
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10012150, Rogervan Lucas de Brito Rodrigues / 10002511, Roldao Viana Filho / 10005445, Ronald Rodrigues Bezerra /

10028398, Ronaldo Pinho de Souza / 10004489, Ronilton Fenali Rodrigues / 10012051, Rosana da Silva Alves /

10005565, Rosania Sousa de Jesus Vasconcelos* / 10027979, Rosiane Matos da Silva / 10021192, Rosilene Bueno dos

Santos / 10018110, Rosimeire Maria Moura Costa / 10026778, Rozane Kelly Santos de Andrade / 10018520, Ruan Souza

Matos / 10011097, Ruana Maiara Cunha Alves Mendanha / 10001157, Sabrina Bianca Mota Lima / 10007593, Sabrina

Carvalho Quintino / 10004536, Sabrina Pinheiro Lima / 10013734, Sabrina Silva Ferreira / 10010921, Samarah Christina

Rodrigues Boneli / 10010585, Sami Alexandre Azzi / 10004534, Sandra da Silva Nascimento Santana / 10004403, Sara

de Abreu Silva de Arruda / 10019160, Savio Pessoa Frazao / 10011393, Saymon Jefferson Alves dos Santos / 10029546,

Siles Penha Ferreira / 10019347, Silmara Fernanda dos Santos Nepomuceno / 10016085, Simone de Lima Matias

Chavez / 10008146, Simony Hechenberger / 10007630, Sineone Ramos da Silva / 10013359, Sonia Aparecida Soares

Carvalho / 10021520, Soniahonara Calixto de Oliveira / 10001665, Sthefano Rodrigues Mota / 10020231, Susana Braga

Anunciacao da Silva / 10021774, Tafnes Tavares Fernandes / 10008043, Taisi Fernanda Moreira Braga Fernandes /

10012020, Talisson Morais Pereira / 10009227, Tallita Fernandes Navarro / 10005835, Talyne Ribeiro Salomao /

10006920, Tamires de Paiva Barroso / 10008330, Tassia dos Santos Santiago / 10001001, Tatiane Alves Santos /

10010960, Tatiane Boza Ferreira / 10019481, Tatiane Oliveira de Araujo / 10005696, Thais Maiara Baranoski /

10015489, Thais Ponhes dos Santos / 10026118, Thais Quetlen da Silva Lima / 10000669, Thales Fabricio do

Nascimento Souza / 10001530, Thayane dos Santos Vera Braga / 10022895, Thays Danieli Cunha Prado* / 10018560,

Thiago Cardoso Ribas / 10003707, Thiago Henrique Albuquerque da Silva / 10002266, Thiago Tarcisio Soares Pereira /

10025127, Thiago Torres Soares / 10012881, Tiago Araujo Costa / 10006654, Tiago Passos Belo / 10018157, Tiago

Prado Gomes / 10021077, Tiago Venancio de Araujo da Silva / 10018832, Udson Augusto Ferreira Costa / 10022745,

Usecley Litig dos Anjos / 10006222, Valdinei de Lima Bastos / 10021693, Valkiria Pereira Serafim / 10008667, Vanessa

de Oliveira Alves / 10000519, Vanessa Monteiro Banegas / 10014873, Vanessa Saraiva Nogueira / 10019844, Vanilza

Teixeira Brito / 10028635, Veraci Paula Santos / 10015005, Veronica Dorada dos Santos / 10015112, Victor da Silva

Lopes / 10002255, Victor Hugo Andrade Barroso / 10016160, Victor Wilson Lobato Lima / 10005342, Vinicius Atayde

Lima Santos / 10023689, Vitor de Melo Goncalves / 10002145, Vitoria Alves Franca / 10020535, Volny Costa do

Nascimento / 10004767, Wanderson Silva Pereira / 10027540, Wellington Pinheiro / 10000644, Wemerson dos Santos

Rocha / 10000365, Wilian Charles Turini Goncalves / 10017484, Willian Hugo do Carmo Braga / 10003684, Wilson Souza

Rezio Nunes / 10013584, Ygor Fernando Teixeira Fonseca / 10002334, Ynaiani Alves da Silva / 10008235, Yulia Louise

Camargo Amorim.

2.1.1 Convocação dos candidatos com deficiência para o exame psicotécnico e para o preenchimento do

formulário de investigação pessoal, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem

alfabética.

10004396, Alessandra Sousa Silva / 10023394, Geovane Ferreira de Souza Tenorio / 10003197, Marciel Castro de Souza

/ 10019866, Patricia da Silva Goncalves Camargo.

2.1.2 Convocação dos candidatos sub judice para o exame psicotécnico e para o preenchimento do formulário de

investigação pessoal, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

10002101, Ewerson Castelo Silva / 10011224, Shelsen Iasmim Cesion de Oliveira.

* Candidatas gestantes com teste de aptidão física pendente.

3 DA CONVOCAÇÃO PARA OS EXAMES MÉDICOS E TOXICOLÓGICO [MLRR1]

3.1 Convocação para os exames médicos e toxicológico, na seguinte ordem: cidade, local, data e horário de realização

dos exames médicos e toxicológico, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

3.1.1 CIDADE: Porto Velho/RO

3.1.1.1 LOCAL: Policlínica Oswaldo Cruz. Av. Governador Jorge Teixeira, 3682, ao lado do Hospital de

Base, 2⁰ Andar – Administrativo - Porto Velho/RO.

3.1.1.2 DATA: 7 de agosto de 2023. HORÁRIO: 8 horas às 13 horas (horário local)

NOME Inscrição

ABNER OLIVERIO CARVALHO 10006095

ADRIANA DA FROTA RODRIGUES 10028595

ADRIANA PINHEIRO DA SILVA 10006521

ADRIANO RIBEIRO DA CRUZ OLIVEIRA 10026547

ADRIELE CAMPOS DA SILVA 10010281
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AKSA DASCALAKIS FERNANDES 10012892

ALAN COSTA JUNIOR 10014986

ALESSANDRA MARIA DE MOURA SILVA 10011308

ALEX PABLO RIBEIRO DOS SANTOS 10014667

ALEXANDER MARIUBA DE ALMEIDA 10006202

ALEXIA RICHTER DE PIETRO 10025528

ALEXSANDRA MARIA GOMES DA SILVA 10010115

ALEXSANDRO DA SILVA SIMOES 10007211

ALINE MENDES SOARES 10002062

AMABILE GEOVANA CASARIN 10021171

AMANDA NOGUEIRA OLIVEIRA DE MORAES 10007942

ANA CAROLINA GOUVEIA CARDOSO 10015887

ANA CAROLINA SIMOES CAMPOS 10009219

ANA CAROLINE DE SOUZA BARBOSA 10002629

ANA LUCILA TARRAM VIA 10005799

ANA PAULA SILVA DA COSTA 10001953

ANA PAULA SOARES DA SILVA 10024679

ANANDA GABRIELA DE FIGUEIREDO 10001972

ANDERSON DO NASCIMENTO BARROS 10002533

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA BARROS 10004171

ANDRE SILVA DE CARVALHO 10015347

ANDREA GONCALVES DA SILVA 10000621

ANDREIA CALADO FERREIRA 10024904

ANE MARIA LIMA MONTEIRO 10024692

ANE PATRICIA MACEDO GAMA OLIVEIRA 10002072

ANGELA ALMEIDA DE SOUZA 10022505

ANGELINA SOUZA SANTOS 10008559

ANGELITA GUDE BUTZKE 10026941

ANNA VIRGINIA CARDOSO 10028430

ANTONIO CARLOS DA SILVA ALBUQUERQUE 10011197

ATILIO BRANDAO RODRIGUES 10014341

AXEL DE OLIVEIRA JANSEN 10005970

BARBARA EVELIN SA DE ALMEIDA 10007967

BEATRIS DE SOUSA BARROS 10006536

BEATRIZ BRANDT PINHEIRO 10000182

3.1.1.3 DATA: 9 de agosto de 2023. HORÁRIO: 8 horas às 13 horas (horário local)

NOME Inscrição

BRENDA AFONSO TEIXEIRA 10007359

BRENDA APARECIDA CARNEIRO FRAGOSO 10012598
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BRENDA ZUFFO DE AGUIAR 10005628

BRUNA BEATRIZ PAZ SILVA 10023631

BRUNO DE SOUZA CAPUCO 10006023

BRUNO FABRICIO MELO DA COSTA 10004376

BRUNO GOMES FREITAS SILVA 10021743

BRUNO MOURA DE OLIVEIRA PAIVA 10010166

CALEBE MELOCRA DE OLIVEIRA 10001562

CAMILA ANTONIA DE OLIVEIRA EXPEDITO 10017908

CAMILA DE SOUZA IZEL 10000270

CAMILA DUTRA SANTOS DE MORAIS 10023957

CARINA SOUZA CRUZ 10004845

CARLA KARINE AMARAL ROSA 10008444

CASTIEL FERREIRA DE PAULA 10022773

CAUANE MORAIS LOPES 10003515

CHARLES VINICIUS OLIVEIRA AGUIAR 10014060

CLAUDIO VITOR OLIVEIRA DE SOUZA 10003250

CLEIDIELE NASCIMENTO DA SILVA 10025729

CLEUZENIR RIBEIRO DE ARAUJO 10014329

CLISMAN ALVES DE SOUZA 10004927

CLODOALDO ANDRADE FILHO 10006564

CLODOALDO OLIVEIRA DE MELO NETO 10021516

DAIANA CAROLINA LOPES DE ALCANTARA 10006929

DAILAN PEREIRA DOS SANTOS 10010136

DANIELA ARAUJO 10005108

DANIELI MOURA BOERI 10002623

DARLIANE FERREIRA CAO CHAVES 10026486

DAVID GOMES DA COSTA 10012836

DAYANA ANGELICA FELIX DOS SANTOS GONCALVES 10003849

DEIDIANE MARIA PEREIRA DE ALENCAR VENANCIO 10002371

DEIVIDE LOPES DA SILVA 10007533

DEMERSON SOUZA DE OLIVEIRA 10003077

DENESSON AFONSO FERNANDES 10020121

DENIS LOPES DE BRITO 10023662

DENISE CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 10025845

DEYSE ADELINA DA CRUZ 10008756

DHULI ARIETA DA SILVA ELER 10028514

DIEGO DE SOUSA SALGADO 10012329

3.1.1.4 DATA: 10 de agosto de 2023. HORÁRIO: 8 horas às 13 horas (horário local)

NOME Inscrição
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DIEGO OLIVEIRA DE VARGAS 10018396

DIELMA RODRIGUES DE ALMEIDA 10005836

DIENY GESSICA OLIVEIRA PEREIRA 10025010

DIERICA NUNES DA SILVA 10022219

DIOVANY DE SOUZA DIOGO 10022437

DOMINIQUE NICOLY FERREIRA 10000493

EBIO ANTONIO DE CARVALHO JUNIOR 10022761

EDUARDO AUGUSTO ORTIZ MARINHO 10005775

EDUARDO HENRIQUE OLIVEIRA DE VASCONCELOS RABELO 10000790

ELAINE CRISTINA SILVA DURAES 10001151

ELIANE DA SILVA ELIAS 10012824

ELIANE LINS DE LIMA 10016814

ELIAS DE LIMA ARRUDA 10022486

ELIEL ARAUJO DANTAS 10023761

ELIELTON SANTOS MORAES 10001998

ELIENE DE SOUZA PEREIRA 10010826

ELISA SOUSA RODRIGUES 10007261

ELISIANE RINCOLATO 10011640

ELIVANETE VICENTE INFANTE 10002027

EMANUELE CORREIA BARROS 10013866

EMERSON LUIS COELHO SOARES 10009481

ENISSON FRANCISCO DE SOUZA MARINHO 10000718

ERICA COSTA DA SILVA 10001644

EVERTON DO NASCIMENTO DESMAREST 10009220

FELIPE CANDIDO DA SILVA 10022069

FERNANDA DOS SANTOS CRISPIM 10026709

FERNANDA FERREIRA COSTA 10009585

FERNANDA PEREIRA OLIVEIRA 10020340

FERNANDO HENRIQUE MENDES DE SOUZA 10012767

FRANCIANE DA SILVA BRITO 10000438

FRANCISCA FERNANDA SOARES OLIVEIRA 10016268

FRANCISCA VANESSA SAMPAIO RAMOS 10009645

GEOVANE DE CASTRO QUADROS 10016078

GIGLIANE SILVA SOUZA 10017071

GILSON JUNIOR OLIVEIRA LOPES 10013571

GILVAN SANTOS DE OLIVEIRA 10019867

GIVELSON ALVES GOMES 10016819

GIZELLE CRISTINA SILVA DOS SANTOS 10009354

GUSTAVO GANDHY DE SANTANA RIBEIRO 10017737
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HELANNE CRISTINA MAGALHAES CARVALHO 10030227

3.1.1.5 DATA: 11 de agosto de 2023. HORÁRIO: 8 horas às 13 horas (horário local)

NOME Inscrição

HENRIQUE ALBUQUERQUE MOREIRA 10027466

HUILA FORTES DE SOUSA DOS ANJOS 10022261

HUMBERTO SILVA FLORENCIO SOBRINHO 10012525

IASMIN CRISTINA DE SOUZA LOPES 10024719

IASMIN PINHEIRO DE SOUSA 10015573

IASMINE TAIZA BRAGA DE SA COSTA 10018043

INDHIRA ARAUJO DEVENS 10019395

IRIS DE OLIVEIRA SOUSA 10023439

ISABELLE CHRISTINE FERREIRA PINHEIRO 10005694

ISABELLE MARQUES DE PARIS 10021764

ITALO DAMASCENO JUSTINO 10020534

IVANILCE GOMES DE SOUSA 10001608

IVISON PAULO LOURENCO DIAS 10016437

JACKELINE SAMPAIO PAIVA 10017046

JADER GALDINO DE MACEDO 10008081

JANAINA GIANNE ARAUJO DE MEDEIROS 10014279

JANE CARLA SANTANA SILVA 10024754

JENIFFER ALMEIDA DE LIMA 10010458

JESSICA ALMEIDA DE OLIVEIRA 10004552

SHELSEN IASMIM CESION DE OLIVEIRA 10011224

JESSICA LEITE DE OLIVEIRA 10002396

JESSICA TELIS DE OLIVEIRA 10012591

JOEL CRUZ BRITO 10004905

JOICE LUISE TELES DE OLIVEIRA 10002017

JOICY BIANCA COSTA BARROS 10030310

JONATHAN HENRIQUE LIMA DO NASCIMENTO 10026593

JORGE ANDRE MOREIRA XAVIER 10026934

JOSE EDER SILVA DE ARAUJO 10020748

JOSE SANCHES JUNIOR 10015518

JOSIAS MAXIMO 10009245

JOSIENE LACERDA DA SILVA 10013207

JULIANA BARROSO DA SILVA 10024590

JULIANA MACHADO DE SOUZA 10016867

JULIANA SILVA MENDONCA 10013806

KAIQUE FERREIRA CARVALHO 10003884

KALEBE DE SOUZA VIEIRA 10000215
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KARIME LOBO 10006236

KEROLAY KELLY DA COSTA ROCHA 10005481

KESSIA LASSEN DE OLIVEIRA 10018074

KETELYN BARROS DA COSTA 10005618

3.1.1.6 DATA: 14 de agosto de 2023. HORÁRIO: 8 horas às 13 horas (horário local)

NOME Inscrição

KHETLEY NAY QUEIROZ DA SILVA 10003806

LAIANNE GUIMARAES MORATO 10015013

LAIS CABRAL CARVALHO 10010758

LAIZA APARECIDA DE ARAUJO CARVALHO 10029837

LARA NICOLE FIGUEIREDO LOPES 10006756

LARISSA GONCALVES COSTA 10010157

LETICIA HELEN ALMEIDA FERREIRA 10008827

LETICIA LORENA DE CASTRO TENCA RODRIGUES 10013325

LETICIA MANVAILER VIEIRA DE ARAUJO 10027365

LETICIA TORRES GRACIANO DA SILVA 10000570

LICIA CRISTINE NASCIMENTO MARQUES 10006060

LIDIANY FABIULA MOREIRA 10003974

LILIAN MALETZKI DE TOLEDO 10023468

LORANIA TAMIRIS BUKOSKI DE ARAUJO 10023666

LORRANA SOUZA SANTOS 10003901

LOURENCO FERNANDES COSTA JUNIOR 10017183

LUCAS BREITENBACH DE AS 10020812

LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA ALBANO 10021563

LUCIO DE ALVARADO MALAQUIAS 10002141

LUIS PAULO JUNIOR OLIVEIRA SCHNEIDER 10019049

MAIARA REGILENE QUEIROZ DOS SANTOS RORIZ 10015178

MAILSON SANTOS MONTEIRO 10002499

MAISA BRAGA GAMA 10005876

MARCELIA MARQUES DA COSTA 10012084

MARCELO MORENO PEREIRA 10003733

MARCIO ADRIANO ALMEIDA TRINDADE 10003066

MARCOS PAULO DA COSTA MUNIZ 10019255

MARCUS FILIPE ARAUJO BARBEDO 10020384

MARIA DIELLY BARBOSA SANTANA RODRIGUES 10023811

MARIANA VELOSO JUSTO 10010722

MARIANNE ARAUJO CAMPELO 10003832

MATEUS FERNANDO PEREIRA FERNANDES 10001987

MATEUS PEREIRA BENTES 10000745
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MATEUS SOUSA LIMA 10005997

MAURILIO FERREIRA DE ASSIS 10010282

MAYCON ROBERTO GOMES MENEZES 10003975

MAYKON ADLER OLIVEIRA SANTOS 10017659

MEIRYSLAYNNE OLIVEIRA DA SILVA 10012513

MELISSA NOGUEIRA HORN 10018978

MICHAEL VAGNE DA SILVA DIAS 10003433

3.1.1.7 DATA: 16 de agosto de 2023. HORÁRIO: 8 horas às 13 horas (horário local)

NOME Inscrição

MICHEL PONTES BESSA 10010951

MILENA DOS SANTOS PINHEIRO 10006748

MILENA MOREIRA CURVELO 10001702

MILENI ALVES DE ARAUJO 10012128

NAIRTON FROTA SOARES JUNIOR 10003605

NOE BRITO DOS SANTOS 10004524

PABLO DE SOUZA MOURA 10023022

PATRICIA SILVA DOS SANTOS 10023338

PAULO BRENO CORREIA DE ARAUJO 10009698

PAULO HENRIQUE CHAGAS 10020415

PAULO HENRIQUE XAVIER COSTA 10004058

PAULO MELO SUAREZ 10004365

PEDRO CASTRO DE ALBUQUERQUE 10023334

PEDRO HERMOGENES DE SOUZA DOS SANTOS RAMOS 10028711

QUELE MENDES DE LIMA 10029250

RAFAEL SOARES FERNANDES VIEIRA 10014236

RAFAEL TEIXEIRA BERNO 10002551

RAYANA TALITA BATISTA MENDES 10014967

REBECA LEITE 10002313

REBECA MILANI BAGGIO 10022426

REGIANE OLIVEIRA DE PAULA 10000827

RENATO RODRIGUES DOS REIS 10009337

RENATO SANTOS FARIAS 10025998

RHAQUELY BENTES DE SOUSA 10027288

RICARDO FERNANDES NETO DA SILVA 10001246

RICARDO POSSO FERREIRA 10009528

ROBINSON MAGALHAES QUEIROZ 10021403

RODOLFO CARVALHO DOS SANTOS 10003171

ROGERIO OLIVEIRA DE SANTANA 10008432

ROLDAO VIANA FILHO 10002511
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RONALD RODRIGUES BEZERRA 10005445

RONALDO PINHO DE SOUZA 10028398

ROSANA DA SILVA ALVES 10012051

RUANA MAIARA CUNHA ALVES MENDANHA 10011097

SABRINA BIANCA MOTA LIMA 10001157

SABRINA PINHEIRO LIMA 10004536

SABRINA SILVA FERREIRA 10013734

SAMI ALEXANDRE AZZI 10010585

SAVIO PESSOA FRAZAO 10019160

SAYMON JEFFERSON ALVES DOS SANTOS 10011393

3.1.1.8 DATA: 17 de agosto de 2023. HORÁRIO: 8 horas às 13 horas (horário local)

NOME Inscrição

SILES PENHA FERREIRA 10029546

SIMONE DE LIMA MATIAS CHAVEZ 10016085

SONIAHONARA CALIXTO DE OLIVEIRA 10021520

STHEFANO RODRIGUES MOTA 10001665

TALISSON MORAIS PEREIRA 10012020

TALLITA FERNANDES NAVARRO 10009227

TASSIA DOS SANTOS SANTIAGO 10008330

TATIANE ALVES SANTOS 10001001

TATIANE OLIVEIRA DE ARAUJO 10019481

THAIS PONHES DOS SANTOS 10015489

THAIS QUETLEN DA SILVA LIMA 10026118

THAYANE DOS SANTOS VERA BRAGA 10001530

THAYS DANIELI CUNHA PRADO 10022895

THIAGO HENRIQUE ALBUQUERQUE DA SILVA 10003707

TIAGO ARAUJO COSTA 10012881

TIAGO PASSOS BELO 10006654

TIAGO VENANCIO DE ARAUJO DA SILVA 10021077

USECLEY LITIG DOS ANJOS 10022745

VANESSA MONTEIRO BANEGAS 10000519

VANESSA SARAIVA NOGUEIRA 10014873

VANILZA TEIXEIRA BRITO 10019844

VICTOR HUGO ANDRADE BARROSO 10002255

VICTOR WILSON LOBATO LIMA 10016160

VINICIUS ATAYDE LIMA SANTOS 10005342

VITOR DE MELO GONCALVES 10023689

VOLNY COSTA DO NASCIMENTO 10020535

WILLIAN HUGO DO CARMO BRAGA 10017484
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YULIA LOUISE CAMARGO AMORIM 10008235

ADRIANA CONCEICAO XAVIER 10021512

ADRIANA RUI DA SILVA 10010288

ALBERT KESTER DE AMORIM 10017311

ALBERTO ISAUL LIMA SANTIAGO 10019379

ALESSANDRA SABINO OLIVEIRA 10013595

ALESSANDRA SOUSA SILVA 10004396

ALEXANDRE DE MARCHI PEREIRA 10027775

ALEXIA PEREIRA DE CAMPOS 10001230

ALICE BOBIKA 10023253

ALINE FRANCISCO DE SOUZA 10000463

ALINE NEVES BARILLI 10022005

ALINE OLIVEIRA HIPOLITO 10010977

3.1.1.9 DATA: 18 de agosto de 2023. HORÁRIO: 8 horas às 13 horas (horário local)

NOME Inscrição

ADRIANA DE SOUZA BATISTA 10005770

AGUINALDO DE ARAUJO BASTO 10013785

ALINE MARIA DA SILVA MOURA 10022043

ALISON VICTOR DOS SANTOS LEITE 10024616

ANA RENATA DE FREITAS GUIMARAES 10012130

ANDRESSA DE LIMA PEREIRA 10019625

ARTHUR CARVALHO SILVA 10018603

YNAIANI ALVES DA SILVA 10002334

BARBARA RODRIGUES CARDOSO 10009375

BRUNA ROANA DA SILVA DELILO 10010828

CAETANO MORENO PAUFERRO 10018526

CAREM CAROLYNE OLIVEIRA JIMENEZ 10001997

CARLOS RIBEIRO FREITAS 10024808

CINTHIA CUNHA DE OLIVEIRA 10015084

CINTIA NUNES DE OLIVEIRA 10009336

CLAUDIO RICARDO AMARAL DOS SANTOS 10012432

CLAUDIO VINICIUS MESQUITA E SILVA 10020785

CRISTINA MARIA DE ARRUDA 10000464

DANIEL FERREIRA DE AMORIM 10027809

DANILO SCATOLIN TIETZ 10023196

DEBORAH LUISA SOUZA DA SILVA 10023122

DIEGO MARTINS DE OLIVEIRA 10014930

DOUGLAS GABRIEL DE ALMEIDA 10004962

EDILENE VIEIRA DE FRANCA 10005033
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EDUARDO ALANO VALADARES JUNIOR 10026072

ELINEIDE ARAUJO DE SOUZA 10010398

EMERSON DE LIMA E SILVA 10000662

ERIKA LILYAN MANSILHA GUEBARA 10024774

EVELLY DA SILVA LIMA 10006293

FABIO FELIPE DOS SANTOS 10016030

FAGNER ALVES DE LIMA 10011726

FERNANDA ILIEZER DA SILVA 10005080

FERNANDO DE CRIGNIS PROVET 10025335

FERNANDO GUILBERT PINHEIRO 10014875

FRANCISCA THAYRINE XAVIER SOUZA 10006345

GABRIEL LAMEIRA DE OLIVEIRA 10023773

GABRIELA CHAVES LUCENA 10012923

GISELE FERREIRA GARCIA 10010043

HENTONY JULIANO DIAS VALADARES 10012155

IZABELY LIMA LOPES 10019562

WANDERSON SILVA PEREIRA 10004767

WELLINGTON PINHEIRO 10027540

WEMERSON DOS SANTOS ROCHA 10000644

3.1.1.10 DATA: 21 de agosto de 2023. HORÁRIO: 8 horas às 13 horas (horário local)

NOME Inscrição

PRISCILA GONCALVES ROSSINI TAUCKERT 10000712

JESSE RODRIGUES DE OLIVEIRA 10000019

JOAO PEDRO SOUZA GOMES 10017687

JONATAS CONCEICAO DE ARAUJO 10020216

KARINY OLIVEIRA SMERDEL 10016491

LAURA CAROLINE LIMA FERREIRA 10000977

LEONARDO SCHUSTER DE CARVALHO 10000172

LUCAS MESSIAS VIGA 10013906

LUCIVANIA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 10024145

MARCOS ADRIANO MACENA DA CRUZ 10018083

MARCOS VINICIUS FERREIRA BORBA 10017070

MATHEUS VINICIUS DA COSTA MELO 10022945

MAYRA KEROLLY SALES MONTEIRO 10002953

ODAIR FREITAS DOS SANTOS 10015907

PAMELA SANTIAGO LEITAO 10021664

PAULO VICTOR DA CONCEICAO TAVARES 10004740

PRISCILA RAMOS DE SOUZA 10002781

RAIMUNDO LACERDA LOPES 10025303
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RAQUEL BALBINO DA SILVA 10009195

RAYAN BRUNO RAMIRES RODRIGUES SOUZA 10027663

RENATO SILVA MARTINS 10006135

RODRIGO ALENCAR FERREIRA 10023539

ROSIMEIRE MARIA MOURA COSTA 10018110

ROZANE KELLY SANTOS DE ANDRADE 10026778

RUAN SOUZA MATOS 10018520

SIMONY HECHENBERGER 10008146

TAFNES TAVARES FERNANDES 10021774

THAIS MAIARA BARANOSKI 10005696

WILSON SOUZA REZIO NUNES 10003684

ALINE RIBEIRO DA SILVA MARINHO 10007547

ALLAM CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA 10012755

ANDERLAINE JOSEFA DE ALMEIDA MANTHAYA 10000064

ANDERSON FABIANO BRASIL 10010737

ANDERSON NEVES PEREIRA 10002160

ANDRE AUGUSTO HELLMANN 10026657

ANDRE LEMOS REZENDE 10012361

ANDRE SILVA FAGUNDES 10004808

ANDREIA KREITLOW 10002697

ANDRESSA GONDERING KEMPIM 10006540

ANDRESSA RODRIGUES DE CASTRO 10007823

WILIAN CHARLES TURINI GONCALVES 10000365

YGOR FERNANDO TEIXEIRA FONSECA 10013584

3.1.1.11 DATA: 23 de agosto de 2023. HORÁRIO: 8 horas às 13 horas (horário local)

NOME Inscrição

ANGELA GOMES DE ALMEIDA 10001205

ANGELICA HIBNER DE MIRANDA 10001698

ANGELO CORREA DA SILVA AGOSTINI 10000963

ARIEL VINICIUS SCHNEIDER VELTEN 10011680

BARBARA ROSA NAZARETH 10019701

BRUNA PEREIRA NOGUEIRA 10020249

BRUNO FERNANDO SANTOS KASPER 10001233

BRUNO MARIANO DE ASSIS 10015096

CARLA KAROLYNE GERALDES BATISTA 10001520

CARLOS ALBERTO BRAGA JUNIOR 10012201

CARLOS ALEXANDRE PERES 10006478

CARLOS EDUARDO ALVES POLGAR 10015162

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA SANTOS 10025223
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CAROLINA DA SILVA SOUZA 10013002

CAROLINE ALVES LIMA 10000049

CAROLINE DE BRITO HONORATO 10016366

CAROLINE PAES DA CUNHA XAVIER 10000702

CASSIANA CAROLINE SAUERESSIG NANTES ALEIXO 10011996

CHARLES HENRIQUE DE SOUZA ASSUNCAO 10024623

CHERLIO NUNES DA SILVA 10026392

CICERO GILSON OLIVEIRA JUNIOR 10026339

CLAUDIO ORECHIO DOS REIS 10010034

CLEISSON DA SILVA PILATTI 10005823

CLEITON GARCIA DE OLIVEIRA 10026143

DAIANA PEDRA MACIEL PADILHA 10006227

DAIANE POLICARPO RESENDE 10002351

DANIELE DOS SANTOS 10008018

DANIELY CHRISTIAN AMARAL DA SILVA 10018585

DANILO AMORIM HERINGER 10008274

DANUBIA EBERHARDT BERTOLA 10003857

DEBORA CRISTINA COSTA TATAIRA LOURENCO 10013170

DEBORA MENDONCA GOMES OLIVEIRA 10011006

DEIVIS VINICIUS DE SOUZA ARAUJO 10003764

DILCILENE DA SILVA RIBEIRO 10017188

DIONES BURGARELLI VARGAS 10014524

DIUSE HELLEN ALECRIM OLIVEIRA 10017945

EDINALDO SOUZA DE OLIVEIRA NETO 10001590

EDSON GEANINY HOUKLEF DA LUZ 10020605

EDSON SOARES PEREIRA 10019752

EDUARDA KAROLINE ROYER DE MATHIAS 10011681

3.1.1.12 DATA: 24 de agosto de 2023. HORÁRIO: 8 horas às 13 horas (horário local)

NOME Inscrição

EDUARDO GOMES BRITO 10028541

ELAINE BARBOSA DA SILVA 10003142

ELAINE DA ROCHA GUIMARAES 10010478

ELIAS PINTO DA SILVA JUNIOR 10006999

ELISMAR PEREIRA DE SOUZA 10002844

ELOA LUDTKE DOS SANTOS JOCK 10017367

ELVAN MOURA GOMES 10029123

EMERSON LAURO 10026940

EMERSON SILVA DOS SANTOS 10012795

ERICK TEIXEIRA SANTOS 10012122
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ESTEVAO FRANCISCO GARCIA DOS SANTOS 10010527

EUCLIDES NASCIMENTO MORAES 10000653

EWERSON CASTELO SILVA 10002101

EYK MATHEUS PEREIRA DE SOUZA 10013668

FABIANA ALVES GOULART 10013588

FABIANA PAULA SCHU STRAUB 10019808

FABIO FERREIRA DA SILVA 10025746

FABIO JUNIOR ROMAO DE BARROS 10007914

FERNANDA RAFAELE PEREIRA DE OLIVEIRA 10027044

FERNANDO CAVALI SCHWAMBACK 10005014

FERNANDO PACHECO DOS SANTOS 10017420

FLAVIO DOS SANTOS NASCIMENTO 10002553

FRANCIELI BOGORNI PENA DE MORAES 10002965

FRANCIELI CAVALI SCHWAMBACK 10009178

FRANCINEI PEREIRA NEVES 10003431

FRANCISCA FRANCIVANIA DA SILVA 10018491

FRANKLIN DOS SANTOS AMARAL 10001990

GABRIEL DE SOUZA VIEIRA 10013802

GABRIEL GERALDO LOPES SANTANA 10016425

GABRIEL HENRIQUE BARROSO MERELES 10007203

GABRIEL MIRANDA QUINTAO 10015440

GABRIEL SILVA MARQUES 10014118

GABRIEL TORCHITE XOJI 10022255

GABRIEL UARLEY 10017926

GABRIELA LINDYNALVA RODRIGUES SILVA 10007042

GABRIELA MARQUES IARROCHESKI 10020479

GABRIELLE RODRIGUES LEITE 10013052

GEAN DIAS DE OLIVEIRA 10007488

GEDEON RICI DOS SANTOS 10002853

GEIZY MARA SILVA DE LAIA 10026957

3.1.1.13 DATA: 25 de agosto de 2023. HORÁRIO: 8 horas às 13 horas (horário local)

NOME Inscrição

GEOVANE FERREIRA DE SOUZA TENORIO 10023394

GEOVANY BARRETO LUCAS 10006773

GESSYELE ROCHA SCHISSEL 10006968

GILLIARD CLEMENTE BARBOSA 10000605

GILVAN CIPRIANO LOPES SOARES 10001040

GLEICIANE SILVA GUMES 10022629

GUSTAVO HENRIQUE ROCHA BERGAMINI 10003675
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GUSTAVO PERONI 10008326

GUSTAVO ROSA CAMPOS 10000490

HANS HUBER DA SILVA SIBIEN 10011753

HELOISA CORREIA RODRIGUES 10008613

HIGOR NOBRE DOS SANTOS 10002659

IGOR LUIS DE ALENCAR MIRANDA 10002699

IOLANDA RODRIGUES ELLER 10027326

ITALO GABRIEL VENZEL VIEIRA 10016709

IVAN MAURICIO ALMEIDA DE SOUSA 10010160

IZABELLA DA ROSA WEBBER 10002443

JAILISON CORREIA DAMACENO 10007988

JAINE CAVICHIOLI ROSSI 10008657

JAKELINE DE PAULA DUARTE 10001301

JAKELINE MELO DOS ANJOS 10006626

JAMILE MELLERO VIANA 10012746

JANAINA BERGER PEREIRA 10018803

JANAINA QUEIROZ DE ALBUQUERQUE 10021860

JAQUELINE PERES ROSA 10018466

JEFFERSON BRUNO DE OLIVEIRA SILVA 10005164

JEFFERSON DE SOUZA 10018332

JEFFERSON OTAVIO ALENCAR PONTES 10003215

JESSANE NUNES SOUSA 10000693

JESSICA CRISTINA CARDOSO VALERIO 10012317

JESSICA CRISTINA FALEIROS GONCALVES 10028813

JESSICA DE OLIVEIRA 10008162

JESSICA GOMES PINTO PAVANELLO 10024810

JHON ROBERT LENQUE 10016763

JOABE SEGOBI SILVA 10014330

JOELMA ORLEIA DE SOUZA 10010367

JOISELITA DE ALMEIDA FAZIO 10000588

JONATHAS URIEL PEREIRA LIMA 10015228

JOSE ANTONIO CANIZARES BARNABE JUNIOR 10014752

JOSE VICTOR RAMALHO FERREIRA MARTINS 10015917

3.1.1.14 DATA: 28 de agosto de 2023. HORÁRIO: 8 horas às 13 horas (horário local)

NOME Inscrição

JOSIVANIA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 10014680

JOZE FERNANDES DOS SANTOS 10018102

JOZIENI COTRIM OLIVA MAXIMINO 10008677

JULIA CUNHA MALINOWSKI 10005400
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JULIANA DO AMARAL LIMA 10010831

JUNIEL RIBEIRO DE ARAUJO 10008692

JUNIOR SILVA MARIANO 10023207

JUSSIARA SANTOS OLIVEIRA LEITE 10021727

KAREN SILVA CARVALHO 10005771

KARINA BENI BRUM VIEIRA 10004508

KARINE NEPOMUCENO DOS ANJOS 10005151

KARINY PEREIRA DA SILVA ELER 10012875

KAYANE DYELEN GEIER 10030229

KELLY SANTANA DOMINGOS 10006439

KELVIN NASCIMENTO GARCIA 10002870

KENNEDY VIEIRA DUARTE 10016975

KESIA DOMINGOS PEREIRA 10012988

KESSYS JHONY MATEUS DE OLIVEIRA 10014913

LARISSA DE AGUIAR RAMOS DE OLIVEIRA 10007010

LEANDERSON BARBOSA DA SILVA 10016077

LEANDRO GONCALVES CORDEIRO 10007355

LEILIANE PANTOJA DA SILVA 10025178

LETICIA CAROLINA DE OLIVEIRA 10002483

LILIAN GONCALVES OLIVEIRA 10000403

LILIANE TETZNER DE OLIVEIRA 10021525

LINCON EDUARDO SANTANA VALERIO 10004560

LIS NATHIELY ALMEIDA 10020042

LISSIANE VASQUES REBOUCAS 10003694

LOIZLAINE CORREIA DIAS 10009405

LORENA SIPRIANO LAGE 10000282

LUAN FELIPE ROCHA DOMINGUES 10000792

LUANA CORSATO 10028259

LUANA RIBEIRO 10003991

LUCAS ALVES SANTOS 10012662

LUCAS NUNES DOS SANTOS 10020854

LUCAS OLIVEIRA BARROS 10028700

LUCAS RODRIGUES LOPES 10002057

LUCAS SARTORI ZANDONADI 10005053

LUCIANE VIDAL DE MOURA E SILVA 10008100

LUIZ ANTONIO DA SILVA 10028887

3.1.1.15 DATA: 30 de agosto de 2023. HORÁRIO: 8 horas às 13 horas (horário local)

NOME Inscrição

LUIZ EDUARDO SALES OLIVEIRA 10001909
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LUZIANE DE LANES SOUZA 10020557

MANOEL ERNANDO SANTANA DE ALMEIDA 10025107

MARCELO AMARAL LAZZARETTI 10012857

MARCELO FERNADES DE SOUZA 10000209

MARCELO PEREIRA DA SILVA 10000020

MARCIEL CASTRO DE SOUZA 10003197

MARCIELE PIRES CORDEIRO DE LIMA 10003742

MARCIO JOSE ASSUNCAO JUNIOR 10014231

MARCOS LEANDRO ALVES NUNES 10029841

MARCOS RONALDO VANUCHI 10012137

MARCOS VIDAL DO NASCIMENTO 10022011

MARIA ISABEL DE SOUZA BONFIM PERES 10004040

MARIA MAYARA SOUSA XIMENES 10006186

MARLO ZANGALLI CAVALCANTE 10003153

MATEUS FERNANDES DA SILVA 10000196

MAX ROGERS BATISTA DA SILVA 10013389

MAYARA DEL PINO 10018976

MAYARA LOPES DA SILVA 10013369

MICAEL ALVES DOS SANTOS 10015341

MIGUEL HARAFAT VITORIA ALMEIDA 10028471

NAIANE SIMOES NEGRELLO 10019851

NICOLAS RIBEIRO BRAGA 10005913

OSCAR PEREIRA DA SILVA 10009461

PABLO JUNIOR ZANIOLI ALVES 10019850

PATRICIA DA SILVA GONCALVES CAMARGO 10019866

PAULO GUSTAVO SILVA MOREIRA 10010134

PAULO HENRIQUE BISCOLI DA ROCHA 10016751

PEDRO BRUNO DE SA CRUZ 10005460

PEDRO EDUARDO DA SILVA FURLANETTO 10021315

PHILIPPE THIAGO FERREIRA COSTA 10016755

POLIANA DOS REIS MERLIM 10020408

RADIANE PEREIRA MIRANDA 10014880

RAFAEL CELSO DE SOUZA 10018498

RAFAEL FELBERG SILVA 10012883

RAFAEL OLIVEIRA SAMPAIO 10022772

RAFAEL RAMOS SCHIO 10013303

RAFAEL VIEIRA GOMES 10017965

RAFAELA CARVALHO BARCELOS 10011697

RAPHAEL ROCHA BRITO 10016937
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3.1.1.16 DATA: 31 de agosto de 2023. HORÁRIO: 8 horas às 13 horas (horário local)

NOME Inscrição

RAQUEL DE SOUZA SALVADOR 10018169

RAYNARA LIMA SILVEIRA CAMILO 10024429

REGIANE NOGUEIRA LIMA 10011908

RENAN PRAXEDES AQUINO 10012613

RENATA ARAUJO CACAU 10006890

RENATO MITTMANN 10006653

RENEI JOSE DE ARAUJO 10000896

RICHARD DA SILVA PEREIRA CALAZANS 10009557

RITHIELE APARECIDA BENTO DE SOUZA 10009426

ROGERIO LEMES DOS SANTOS 10013507

ROGERVAN LUCAS DE BRITO RODRIGUES 10012150

RONILTON FENALI RODRIGUES 10004489

ROSANIA SOUSA DE JESUS VASCONCELOS 10005565

ROSIANE MATOS DA SILVA 10027979

ROSILENE BUENO DOS SANTOS 10021192

SABRINA CARVALHO QUINTINO 10007593

SAMARAH CHRISTINA RODRIGUES BONELI 10010921

SANDRA DA SILVA NASCIMENTO SANTANA 10004534

SARA DE ABREU SILVA DE ARRUDA 10004403

SILMARA FERNANDA DOS SANTOS NEPOMUCENO 10019347

SINEONE RAMOS DA SILVA 10007630

SONIA APARECIDA SOARES CARVALHO 10013359

SUSANA BRAGA ANUNCIACAO DA SILVA 10020231

TAISI FERNANDA MOREIRA BRAGA FERNANDES 10008043

TALYNE RIBEIRO SALOMAO 10005835

TAMIRES DE PAIVA BARROSO 10006920

TATIANE BOZA FERREIRA 10010960

THALES FABRICIO DO NASCIMENTO SOUZA 10000669

THIAGO CARDOSO RIBAS 10018560

THIAGO TARCISIO SOARES PEREIRA 10002266

THIAGO TORRES SOARES 10025127

TIAGO PRADO GOMES 10018157

UDSON AUGUSTO FERREIRA COSTA 10018832

VALDINEI DE LIMA BASTOS 10006222

VALKIRIA PEREIRA SERAFIM 10021693

VANESSA DE OLIVEIRA ALVES 10008667

VERACI PAULA SANTOS 10028635
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VERONICA DORADA DOS SANTOS 10015005

VICTOR DA SILVA LOPES 10015112

VITORIA ALVES FRANCA 10002145

4 DO EXAME PSICOTÉCNICO

4.1 Para o exame psicotécnico, a ser realizado no dia 20 de agosto de 2023, o candidato deverá observar todas as

instruções contidas no item 14 do Edital nº 02/2022/PC-DGPC, de 8 de julho de 2022, suas alterações e neste edital.

4.1.1 O candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico

http://www.cebraspe.org.br/concursos/pc_ro_22, a partir do dia 14 de agosto de 2023, para verificar o seu local e o

seu horário de realização do exame psicotécnico, por meio de consulta individual, devendo, para tanto, informar os

dados solicitados. O candidato somente poderá realizar o exame psicotécnico no local e no horário designados na

consulta individual disponível no endereço eletrônico citado acima.

4.2 O exame psicotécnico, de presença obrigatória e de caráter eliminatório, será realizado pelo Cebraspe, no local, na

data e nos horários estabelecidos na consulta individual de que trata o subitem 4.1.1 deste edital.

4.3 No exame psicotécnico, o candidato será considerado apto ou inapto.

4.4 Será considerado inapto e, consequentemente, eliminado do concurso o candidato que não apresentar, no

momento atual de vida, os requisitos psicológicos necessários ao exercício do cargo.

4.5 O candidato deverá comparecer ao exame psicotécnico com uma hora de antecedência, na data, no local e nos

horários divulgados na consulta individual de que trata o subitem 4.1.1 deste edital, munido do documento de

identidade original e de caneta esferográfica de tinta preta fabricada em material transparente.

4.6 Não será admitido, em hipótese alguma, o ingresso de candidato no local de realização do exame psicotécnico

após os horários fixados para o seu início.

4.7 Não haverá segunda chamada para a realização do exame psicotécnico. O não comparecimento na fase implicará

a eliminação automática do candidato.

4.8 Em hipótese alguma, o exame psicotécnico será aplicado fora do espaço físico, da data e dos horários

predeterminados na consulta individual de que trata o subitem 4.1.1 deste edital.

4.9 No dia de realização do exame psicotécnico, não será permitida a entrada de candidatos portando armas e(ou)

aparelhos eletrônicos.

4.10 É recomendado que o candidato durma bem na noite anterior ao dia de realização do exame psicotécnico,

alimente-se adequadamente, não ingira bebidas alcoólicas nem faça uso de substâncias químicas, a fim de estar em

boas condições para a realização da referida fase.

4.10.1 Não será fornecido lanche aos candidatos nem haverá lanchonete disponível no local de realização do exame,

sendo permitido ao candidato levar seu próprio lanche.

4.11 Será eliminado do concurso o candidato que, durante a realização do exame psicotécnico, for surpreendido

portando:

a) aparelhos eletrônicos, tais como wearable tech, máquinas calculadoras, agendas eletrônicas e(ou) similares,

telefones celulares, smartphones, tablets, ipods®, gravadores, pen drive, mp3 player e(ou) similar, relógio de qualquer

espécie, alarmes, chaves com alarme ou com qualquer outro componente eletrônico, fones de ouvido e(ou) qualquer

transmissor, gravador e(ou) receptor de dados, imagens, vídeos e mensagens etc.;

b) óculos escuros, protetor auricular, lápis, lapiseira/grafite, marca-texto e(ou) borracha;

c) quaisquer acessórios de chapelaria, tais como chapéu, boné, gorro etc.;

d) qualquer recipiente ou embalagem que não seja fabricado com material transparente, tais como garrafa de água,

suco, refrigerante e embalagem de alimentos (biscoitos, barras de cereais, chocolate, balas etc.).

4.11.1 No ambiente de aplicação do exame psicotécnico, ou seja, nas dependências físicas em que será realizado o

exame psicotécnico, não será permitido o uso pelo candidato de quaisquer dispositivos eletrônicos relacionados no

subitem 4.11 deste edital.

4.11.1.1 Antes de entrar na sala, o candidato deverá guardar, em embalagem porta-objetos fornecida pela equipe de

aplicação, telefone celular desligado e(ou) quaisquer outros equipamentos eletrônicos desligados relacionados no

subitem 4.11 deste edital, sob pena de ser eliminado do concurso.

4.11.1.2 A embalagem porta-objetos devidamente lacrada e identificada pelo candidato deverá ser mantida embaixo

da carteira até o término do exame psicotécnico. A embalagem porta-objetos somente poderá ser deslacrada fora do

ambiente de aplicação do exame psicotécnico.
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4.11.2 O Cebraspe recomenda que, no dia de realização do exame psicotécnico, o candidato não leve nenhum dos

objetos citados no subitem 4.11.1.2 deste edital.

4.11.3 O Cebraspe não se responsabilizará por perdas ou extravios de objetos e(ou) de equipamentos eletrônicos

ocorridos durante a realização do exame psicotécnico, nem por danos neles causados.

4.12 No dia de realização do exame psicotécnico, o Cebraspe poderá submeter os candidatos ao sistema de detecção

de metal nas salas, corredores e banheiros, a fim de impedir a prática de fraude e de verificar se o candidato está

portando material não permitido.

4.13 Não haverá segunda chamada para a realização do exame psicotécnico. O não comparecimento ao exame

implicará a eliminação do candidato do concurso.

5 DOS EXAMES MÉDICOS E TOXICOLÓGICO

5.1 Para os exames médicos e toxicológico, o candidato deverá observar todas as instruções contidas no item 15 do

Edital nº 02/2022/PC-DGPC, de 8 de julho de 2022, suas alterações, no Edital nº 15/2023/PC-DGPC, de 9 de junho de

2023, e neste edital.

5.2 Na ocasião da entrega dos exames médicos e toxicológico, os candidatos deverão apresentar os exames

complementares, acompanhados dos laudos dos especialistas, custeados pelos próprios candidatos, de que trata o

subitem 15.14 do edital de abertura.

5.2.1 Serão aceitas cópias autenticadas em cartório dos exames médicos e complementares. Em nenhuma hipótese,

serão devolvidos os exames médicos ou as cópias autenticadas dos exames entregues pelos candidatos.

5.4 Será eliminado do certame o candidato considerado inapto ou que não entregar os exames médicos e

toxicológico ou, ainda, que entregar algum exame fora da data, do horário e do local estabelecidos no subitem 4.1

deste edital, ou posteriormente, caso seja solicitado pela Junta Médica.

5.5 A NUPEM/SEGEP poderá solicitar, ainda, antes da divulgação do resultado provisório nos exames médicos e

toxicológico, a entrega de exames faltantes, de exames que tenham sido entregues com algum tipo de erro, vício ou

de forma incompleta.

5.5.1 A NUPEM/SEGEP poderá solicitar, na fase de recurso, para fins de elucidação diagnóstica, a entrega de outros

exames laboratoriais e de diagnóstico médico especializado além dos previstos no subitem 15.14 do edital de abertura.

5.5.2 Na fase de recurso, apenas serão aceitos exames complementares aos previstos no subitem 15.14 do edital de

abertura que forem solicitados pela NUPEM/SEGEP, não sendo possível, nesse momento, a entrega de exames

previstos no referido subitem.

5.6 O candidato deverá providenciar, às suas expensas, os exames médicos constantes do subitem 15.14 do edital de

abertura, assim como os exames complementares que venham a ser solicitados pela NUPEM/SEGEP.

6 DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

6.1 Para a investigação social, o candidato deverá observar todas as instruções contidas no item 16 do Edital nº

02/2022/PC-DGPC, de 8 de julho de 2022, suas alterações e neste edital.

6.1.1 A documentação exigida no subitem 16.7 do edital de abertura e o Formulário referente a Investigação Pessoal

(FIP) deverão ser enviados no período das 10 horas do dia 1º de setembro de 2023 às 18 horas do dia 6 de

setembro de 2023, por meio de formulário on-line, em link a ser informado no endereço eletrônico

http://www.cebraspe.org.br/concursos/pc_ro_22, na data provável de 31 de agosto de 2023.

6.2 Será eliminado o candidato que não enviar o Formulário referente à Investigação Pessoal (FIP), disponível em link a

ser informado no endereço eletrônico http://www.cebraspe.org.br/concursos/pc_ro_22, e os documentos necessários à

investigação social, na forma, no prazo e no local estipulados no edital de abertura e no subitem 6.1.1 deste edital.

6.3 O envio da documentação mencionada o subitem 6.1.1 deste edital é de responsabilidade exclusiva do candidato.

O Cebraspe não se responsabiliza por qualquer tipo de problema que impeça a chegada dessa documentação a seu

destino, seja de ordem técnica dos computadores, seja decorrente de falhas de comunicação, bem como por outros

fatores que impossibilitem o envio. Esses documentos, que valerão somente para esse processo, não serão devolvidos

nem deles serão fornecidas cópias.

7 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

7.1 As justificativas da banca para o deferimento ou indeferimento dos recursos interpostos contra o resultado

provisório na prova prática de operador de microcomputador, somente para o cargo 4: Escrivão de Polícia Civil,

estarão à disposição dos candidatos a partir da data provável de 4 de agosto de 2023, no endereço eletrônico

http://www.cebraspe.org.br/concursos/pc_ro_22.

7.2 O Cebraspe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, de falhas de

comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de responsabilidade do candidato,



Quinta-feira, 3 de agosto de 2023

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/17172
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS - Diretor, em 03/08/2023, às 13:32

Rondônia, ed.  146 - 87

que impossibilitem a visualização das justificativas da banca para o deferimento ou indeferimento.

7.3 O edital de resultado provisório no exame psicotécnico, somente para o cargo 4: Escrivão de Polícia Civil, será

publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia e divulgado na internet, no endereço eletrônico

http://www.cebraspe.org.br/concursos/pc_ro_22, na data provável de 4 de setembro de 2023.

7.4 O edital de resultado provisório nos exames médicos e toxicológico, somente para o cargo 4: Escrivão de Polícia

Civil, será publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia e divulgado na internet, no endereço eletrônico

http://www.cebraspe.org.br/concursos/pc_ro_22, na data provável de 11 de setembro de 2023.

ALESSANDRA MARCELA PARAGUASSU GOMES

Delegada-Geral de Polícia Civil do Estado de Rondônia, em exercício

Protocolo 0040525009

Portaria nº 726 de 01 de agosto de 2023

Institui o quadro de Instrutores e Monitores do III Curso de Instrutores de Armamento e Tiro referente ao Edital nº

2/2023/PC-DECAME.

A DELEGADA-GERAL ADJUNTA DA POLÍCIA CIVIL, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 5º

da Lei Complementar nº 76/1996;

Considerando o EDITAL Nº 2/2023/PC-DECAME (Id 0039141535), EDITAL DO III CURSO DE INSTRUTOR DE

ARMENTO E TIRO DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE RONDÔNIA – III CIAT/PCRO;

Considerando o Plano de Ensino do III Curso de Instrutor de Armamento e Tiro (0039141542).

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o corpo docente para atender o III CIAT, conforme quadro a seguir:

Cargo Corpo Docente Matrícula Função Origem

Delegada de Polícia

Civil
ROSILEI DE LIMA ******723 Instrutora Diretora do Curso PCRO

Escrivã de Polícia

Civil
JESULINDA YURIKA TANABE ******792 Monitora Auxiliar de Direção PCRO

Escrivão de Polícia

Civil
LUIZ FREDSON FRANÇA ******380 Monitor Auxiliar de Direção PCRO

Delegado de Polícia

Civil
MÁRCIO REIS MAIA ******710 Coordenador-Geral, Instrutor e Monitor PCRO

Agente de Polícia

Civil
EUCLIDES NETO MAIA DA SILVA ******136

Subcoordenador-geral, Instrutor e

Monitor
PCRO

Escrivã de Polícia

Civil
SILVIA REGINA PEREIRA RAMOS ******842

Auxiliar de coordenação, Instrutora e

Monitora
PCRO

Agente de Polícia

Civil
VERA LÚCIA PEREIRA CRUZ ******355

Auxiliar de coordenação, Instrutora e

Monitora
PCRO

Agente de Polícia

Civil
WANDERSON ROGÉRIO POMPÍLIO ******576 Instrutor e Monitor PCRO

Agente de Polícia

Civil
TAYRONE GONÇALVES RIBEIRO ******833 Instrutor e Monitor PCRO

Agente de Polícia

Civil
ROBERTO FERNANDES DE ABREU ******937 Instrutor e Monitor PCRO

Delegado de Polícia

Civil
JÚLIO CESAR DE SOUZA FERREIRA ******950 Instrutor PCRO

Policial Penal JOSÉ DAVI DE OLIVEIRA LORETO ******810 Instrutor e Monitor SEJUS

Oficial de Justiça
RAFAEL DO AMARAL CAMPANHA DA

SILVA
******71-0 Instrutor e Monitor Convidado

CAP MED RR MARCOS BERTI CAVALCANTI - Instrutor Convidado

MED
FRANCISCO GABRIEL DA PAZ MATOS

JUNIOR
- Instrutor Convidado


